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DZIAŁ NIEURZĘDOWY:
Komunikat
Z Ministerstwa Skarbu 
Z Banku Polskiego 
Komunikat L. O, P. P.

OGŁOSZENIA.

227.

U S T A W A

z dnia 18 marca 1932 r.

karna skarbowa.

I Patrz Dz. U. R. P. z dn. 21.IV. 1932 r. 
Nr. 34, poz. 355).

228.
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 27 kwietnia 1932 r.

w sprawie obniżenia kar za zwłokę przy egze­
kucjach należności Powszechnego Zakładu 

Ubezpieczeń Wzajemnych,

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr, 37, poz. 377).

229.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW SKARBU 
I SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 kwietnia 1932 r.

o wykonaniu ustawy karnej skarbowej.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 28.IV. 1932 r. 
Nr. 36, poz. 362).

230.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA REFORM 
ROLNYCH I MINISTRA ROLNICTWA

z dnia 12 kwietnia 1932 r.

wydane w porozumieniu z Ministrem Skarbu 
w sprawie zmian w Statucie Państwowego

Banku Rolnego,

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr. 37, poz. 380).

231.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW; SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA

z dnia 15 kwietnia 1932 r. 

w sprawie częściowej zmiany taryfy celnej.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr. 37, poz. 382).

232.
ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA

z dnia 22 kwietnia 1932 r.

w sprawie zwrotu ceł przy wywozie bekonów
i szynek.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr. 37, poz. 383).

233.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA

z dnia 22 kwietnia 1932 r.

w sprawie zwrotu ceł przy wywozie niektórych
przetworów mięsnych.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr. 37, poz. 384).

234.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA

z dnia 25 kwietnia 1932 r.

o ulgach celnych na sandacze, szczupaki, leszcze
i stynki.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr. 37, poz. 385).
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235.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU, 
PRZEMYSŁU I HANDLU ORAZ ROLNICTWA

dnia 25 kwietnia 1932 r.

o dalszem przedłużeniu mocy obowiązującej 
rozporządzenia z dnia 7 lipca 1931 r. o ulgach 
celnych na klipfisze suszone i makrele świeże

(w lodzie).

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr. 37, poz. 386).

236

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 9 kwietnia 1932 r.

o ulgach w spłacie zaległości w państwowym
podatku przemysłowym.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 21.IV. 1932 r. 
Nr. 34, poz. 356).

237.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 11 kwietnia 1932 r.

w sprawie zwinięcia Ekspozytury Celnej
w Chropaczowie.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 31 lipca 
1924 r. w przedmiocie uregulowania stosunków 
celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarzą­
dzam co następuje:

Par. 1.
W okręgu administracyjnym Dyrekcji Ceł 

^  Mysłowicach zwija się Ekspozyturę Celną 
^  Chropaczowie.

Par. 2.
Likwidację Ekspozytury Celnej w Chropa- 

czowie porucza się Urzędowi Celnemu w Cho­
mowie.

Par. 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

7 dniem ogłoszenia.
Minister Skarbu:

(— ) Jan Piłsudski.
(Monitor Polski z dn. 23.IV. 1932 r. Nr. 94, 

Poz. 126).

238.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 27 kwietnia 1932 r.

w sprawie ustalenia cen sprzedażnych wyrobów 
Państwowego Monopolu Spirytusowego.

(Patrz Dz. U. R. P. z dn. 30.IV. 1932 r. 
Nr. 37, poz. 387).

239.

OKÓLNIK MINISTERSTWA SKARBU

z dnia 26 kwietnia 1932 r.

L. D. V. 10309/5/32

w sprawie zmiany ustawy o opłatach stemplo­
wych.

Do
wszystkich Izb Skarbowych, Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego (Wydziału Skar­
bowego), do urzędów opłat stemplowych, 
oraz do wszystkich urzędów skarbowych.

I. W dniu 18 maja b. r. wejdzie w życie 
ustawa z dn. 18 marca 1932 r. w sprawie zmia­
ny ustawy o opłatach stemplowych (Dz. U. R. 
P. Nr. 32, poz. 340).

Ponieważ powołana nowela jest obszerna 
i już poprzednio ustawa o opłatach stemplo­
wych wielokrotnie była nowelizowana, więc na 
podstawie upoważnienia zawartego w art. 178 
u. o. s., został ułożony tekst jednolity, którego 
ogłoszenie w Dzienniku Ustaw nastąpi prawdo­
podobnie jeszcze przed dniem 18 maja b. r.

Również rozporządzenie wykonawcze do u. 
o. s. (Dz. U. R. P. z roku 1926 Nr. 123, poz. 713) 
— już wielokrotnie znowelizowane — wymaga 
dalszych zmian. Ponieważ dalsza nowelizacja 
tego rozporządzenia utrudniłaby stosowanie je­
go postanowień w praktyce, więc został ułożo­
ny tekst całkowity rozporządzenia wykonaw­
czego, na skutek czego powołany tekst z roku 
1926 wraz z nowelami przestanie obowiązywać. 
Ponieważ uzgodnienie z interesowanemi Mini­
sterstwami potrwa jeszcze czas pewien, więc 
ogłoszenie nowego tekstu rozporządzenia wy­
konawczego nastąpi prawodopodobnie dopiero 
po dniu 18 maja b. r. Nowe rozporządzenie 
wejdzie w życie w dwa tygodnie po ogłoszeniu. 
Do tego czasu należy posługiwać się przepisa­
mi dotychczasowemi, ze zmianami, wynikające- 
mi z powołanej na wstępie niniejszego okólnika 
ustawy z dnia 18-go marca b. r. (np. zamiast 
stawki 3 zł, wymienionej w zdaniu ostatniem 
§ 3 r. w. s., należy stosować stawkę 5 zł).
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II. Najważniejsze ze zmian, które wpro­
wadza nowela z dnia 18 marca 1932 r., są na­
stępujące:

1) Zasadnicza stawka opłat od podań, wno­
szonych do urzędów państwowych, oraz od 
świadectw, wydawanych przez te urzędy wyno­
sząca obecnie 3 zł (na mocy art. 145 i 154) — 
zostaje podwyższona na 5 zł. Wyjątek stano­
wią świadectwa, wydawane przez sądy, co do 
których stawka zasadnicza w wysokości 3 zł 
nie uległa zmianie. Nie ulega zmianie stawka 
w wysokości 50 gr od każdego załącznika do 
podania, przewidziana w art. 145.

Stawka w wysokości 5 zł ma zastosowa­
nie do podań, które wpłyną począwszy od dnia 
18 maja 1932 r.; nie ma zastosowania do podań, 
które wpłyną do dnia 17 maja b. r, włącznie, 
a zostaną załatwione w dniu 18 maja b. r. lub 
później.

Postanowienia, streszczone w punktach
1 — 8 niniejszego okólnika, mają zastosowa­
nie do świadectw, które zostaną wydane po­
cząwszy od dnia 18 maja 1932 r., choćby po­
danie o wydanie świadectwa zostało wniesione 
przed tym dniem.

2) Opłata od zezwolenia na stałe prowa­
dzenie przedsiębiorstwa zarobkowego, wyma­
gającego koncesji —  wynosząca dotychczas 20 
zł (art. 156 p. 5) — zostaje podwyższona na 
40 zł.

3) Wypisy z aktów notarjalnych oraz spo­
rządzone przez urzędy państwowe drugie i dal­
sze egzemplarze dokumentów urzędowych, ró- 
wnobrzmiące z egzemplarzem pierwszym i zao­
patrzone w podpis równorzędny (duplikaty; 
art. 157), będą podlegały opłacie w wysokości
2 zł od każdej stronicy pełnej lub zaczętej.

4) Opłacie w wysokości 2 zł będą również 
podlegały odpisy i wyciągi, sporządzone i po­
świadczone przez urzędy państwowe z wyjąt­
kiem tych, które sporządza i poświadcza no- 
tarjusz; te ostatnie będą podlegały opłacie po 
50 gr od każdej pełnej lub zaczętej stronicy (za­
miast dotychczasowej w kwocie 20 gr).

5) Poświadczenia zgodności z pierwopisem
wtóropisów, odpisów i wyciągów, sporządzo­
nych nieurzędownie (art. 157 ustęp drugi) będą 
podlegały: a) w razie poświadczenia przez no- 
tarjusza opłacie po 50 gr od każdej pełnej lub 
zaczętej stronicy (zamiast dotychczasowych 
20 gr), b) w razie poświadczenia zgodności 
przez inny urząd państwowy opłacie w wysoko­
ści 1 zł od każdej pełnej lub zaczętej stronicy 
(zamiast dotychczasowych 50 gr).

6) Poświadczenia własnoręczności podpisu 
lub znaku ręcznego przez urząd państwowy — 
z wyjątkiem poświadczenia, dokonanego przez 
notarjusza (art. 158) — będzie podlegało opła­
cie w wysokości 1 zł 50 gr (zamiast dotychcza­
sowej w wysokości 1 zł).

7) Zostaje uchylone uwolnienie od opłat 
stemplowych, przewidziane w punkcie 22 art. 
142, oraz wiążące się z powołanym przepisem

postanowienie, zawarte w art. 160. Na przy­
szłość więc podanie o zezwolenie na urządze­
nie widowiska lub koncertu publicznego (choć­
by dochód był przeznaczony w całości na cele 
społeczne, oświatowe lub kulturalne), będzie 
podlegało opłacie w wysokości 5 zł, oraz po 
50 gr od każdego załącznika, a zezwolenie na 
urządzenie widowiska lub koncertu publiczne­
go — opłacie w wysokości 5 zł.

8) Zostają zwolnione od opłat stemplowych 
(na mocy nowego punktu 4 art. 161) świadec­
twa, wydawane celem przedstawienia ich za­
kładom ubezpieczeń przymusowych nie mająt­
kowych (ubezpieczeń społecznych) dla stwier­
dzenia uprawnień ubezpieczeniowych. Świadec­
two tego rodzaju, wydane bez uiszczenia opła­
ty stemplowej, ma być przez urząd, wydający 
świadectwo, zaopatrzone w odpowiednią adno­
tację. W  myśl nowego brzmienia art. 161 oso­
ba, posiadająca świadectwo o jakiem mowa — 
jeżeliby chciała przedstawić je nie instytucji 
ubezpieczeń społecznych, lecz inne osobie — 
ma uprzednio uiścić opłatę stemplową; w razie 
nieuiszczenia lub uiszczenia spóźnionego lub 
nieprawidłowego urząd skarbowy wymierzy na­
kazem płatnicznym należną opłatę wraz z pod­
wyżką 5-ciokrotną. Rozporządzenie wykonaw­
cze postanowi, że celem dodatkowego uiszcze­
nia opłaty od świadectwa, o jakiem mowa, po­
siadacz świadectwa ma nakleić na świadectwie 
znaczki stemplowe i skasować je przez przepi­
sanie swem nazwiskiem oraz datą skasowania.

9) Opłata od pełnomocnictwa zostaje pod­
wyższona co do tych pełnomocnictw, które nie 
ograniczają się do upoważnienia w przedmio­
cie zastępowania przed sądami lub innemi 
urzędami publicznemi. Co do pełnomocnictw 
w ten sposób ograniczonych, jak również co do 
pełnomocnictw, upoważniających do odbioru su­
my pieniężnej, pozostają w mocy postanowie­
nia dotychczasowe, a więc w szczególności 
stawki w wysokości 3 zł, względnie 1 zł. Opła­
ta od pełnomocnictw innego rodzaju (o ile nie 
mają zastosowania uwolnienia, przewidziane 
w art. 112) będzie wynosiła 5 zł (zamiast do­
tychczasowych 3 zł). Będą więc podlegały opła­
cie w wysokości 5 zł w szczególności: pełno­
mocnictwo ogólne (generalne), pełnomocnictwo, 
upoważniające do zawarcia umowy, upoważnia­
jące do zarządu pewnym przedmiotem mająt­
kowym, pełnomocnictwo, upoważniające wpra­
wdzie do zastępstwa przed sądem lub innym 
urzędem publicznym, albo do odbioru sum pie­
niężnych ale nadto również do innych czynno­
ści i t. p.

10) W  art. 112, w punkcie 6, uległy skre­
śleniu wyrazy ,,wobec sądów", na skutek cze­
go pełnomocnictwo, udzielone pracowniczemu 
związkowi zawodowemu lub jego funkcjonarju- 
szowi albo udzielone przez taki związek, będzie 
wolne od opłaty, również wówczas, gdy upo­
ważnia do zastępowania członka związku w o­
bec urzędów administracyjnych lub wobec pra­
codawcy.
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11) W  tymże art. 112 p. 7 otrzymał brzmie­
nie następujące: „odpisy pełnomocnictw (art. 
111 ustęp 3), składane sądowi, o ile są przezna­
czone dla uczestniczących w sprawie osób", Na 
skutek tej zmiany będą wolne od opłaty nie- 
tylko odpisy pełnomocnictw, załączone do skar­
gi, ale też załączone do pism, wnoszonych przez 
pozwanego.

12) Na mocy nowego punktu 12 art. 112 
będą wolne od opłaty pełnomocnictwa, wysta­
wiane w postępowaniu, tyczącem się ubezpie­
czeń przymusowych niemajątkowych (ubezpie­
czeń społecznych) — przez ubezpieczonych lub 
członków ich rodzin.

13) Opłata od pokwitowań, wynosząca do­
tychczas 20 gr (art. 136) zostaje podwyższona 
na 25 gr.

Zostały zwolnione od opłaty pokwitowania 
z odbioru czeku, pokwitowania wydane przez 
bank bankowi, oraz pokwitowania wystawione 
zagranicą.

Ministerstwo Skarbu zarządziło sporządze­
nie nowej kategorji znaczków stemplowych 
wartości 25 gr. Narazie jednak Ministerstwo 
Skarbu chce zużyć zapas znaczków po 5 gr, 
wprowadzonych obwieszczeniem Ministra Skar­
bu z dnia 20 czerwca 1924 r. (Monitor Polski 
Nr. 142, poz. 412). Te znaczki 5-groszowe — 
faktycznie nieużywane od 1927 r., ale dotych­
czas niewycofane, lecz wyraźnie nadal utrzy­
mane na mocy § 1 (punktu 36) rozporządzenia 
Ministra Skarbu z dnia 25 lutego 1929 r. (Dz. 
U. R. P, Nr. 23, poz. 237) — zostaną w najbliż­
szych dniach rozesłane kasom urzędów skarbo­
wych. Zostanie rozesłany odrazu cały zapas 
tych znaczków, znajdujący się w Biurze Zna­
ków Wartościowych; poszczególne kasy mają 
więc, gdy zapas znaczków 5-groszowych będzie 
na wyczerpaniu, zamówić znaczki 25-groszowe 
(zmniejszając oczywiście odpowiednio ilość za­
mawianych znaczków 20-groszowych). Dystry­
butorzy są uprawnieni w razie sprzedaży niepa­
rzystej ilości znaczków 25-groszowych żądać 
za jeden z tych znaczków (tylko za jeden nie za 
każdy) tytułem opłaty właściwej wraz z dodat­
kiem 10% -owym 28 gr (np. w razie sprzedaży 
7 takich znaczków dystrybutor ma prawo żą­
dać 1 zł 93 gr); w razie sprzedaży nieparzystej 
lości znaczków 5-groszowych, dystrybutor ma 

Prawo żądać za jeden z tych znaczków 6 gr (np. 
^  razie sprzedaży 7-miu takich znaczków ma 
Prawo żądać 39 gr).

14) Opłata w wysokości 3 zł, przewidziana 
^  art. 139 (od niewymienionych w innych po­
stanowieniach u. o. s.: aktów notarjalnych i są­
dowych oraz pism uwierzytelnionych notarjal-

lub sądownie) zostaje podwyższona na 5 zł, 
a przewidziana w tymże artykule opłata w wy­
sokości 1 zł ulega podwyższeniu na 2 zł.

15) Art. 10 i 11 ulegają zmianom, na sku­
tek których stanie się zbędnem utrzymywanie 
^  ewidencji (w R. U. B. II) przypadków, w któ­
rych podstawę wymiaru opłaty stemplowej sta­

nowi wartość zobowiązania do świadczeń perjo- 
dycznych. Mianowicie:

a) W  przypadkach, w których świadczenie 
jest ustanowione na oznaczoną ilość lat lub ich 
części (do pewnego terminu kalendarzowego; 
punkt ,,b“ art. 10), nie będzie miał zastosowa­
nia art. 11 i opłata zostanie obliczona tylko raz 
jeden, a mianowicie od sumy świadczeń perjo- 
dycznych, obliczonej za cały czas trwania zobo­
wiązania — z tern jednak ograniczeniem, że 
w razie ustanowienia na czas, przewyższający 
17 lat, należy wziąć za podstawę wymiaru ilo­
czyn z pomnożenia należności rocznej przez 17.

b) W  razie ustanowienia świadczeń na czas 
nieokreślony (punkt ,,e“ art. 10) obliczy się 
opłatę tylko raz jeden, biorąc za podstawę wy­
miaru iloczyn z pomnożenia należności rocznej 
przez 5.

c) W  razie ustanowienia świadczeń na czas 
nieokreślony z oznaczeniem jednak pewnego 
terminu, do którego zobowiązanie trwać będzie 
niewątpliwie, obliczy się opłatę raz jeden, bio­
rąc za podstawę wymiaru sumę dwóch iloczy­
nów, a mianowicie iloczynu z pomnożenia na­
leżności rocznej przez ilość lat (względnie też 
ich części), przez które zobowiązanie będzie 
trwało niewątpliwie, oraz iloczynu z pomnoże­
nia należności rocznej przez 5; suma obu ilo­
czynów nie może jednak wynosić więcej nrź 
iloczyn z pomnożenia należności rocznej 
przez 17.

Art. 11 nie będzie już miał zastosowania 
do przypadków, przewidzianych w art. 10, lecz 
zastosowanie jego będzie ograniczone do przy­
padków, wymienionych w ustępie drugim art. 9. 
Dotyczący tego przedmiotu § 11 r. w. s. nie 
ulegnie zmianie.

16) W  myśl nowego brzmienia art. 9 może 
nastąpić ustalenie podstawy wymiaru nie­
zwłocznie przez obliczenie prawdopodobnej su­
my wszystkich świadczeń za cały czas trwania 
zobowiązania. Ministerstwo Skarbu upoważnia 
niniejszem urzędy skarbowe do stosowania po­
wyższego przepisu w tych przypadkach, w któ­
rych suma wszystkich świadczeń za cały czas 
trwania zobowiązania da się obliczyć w przybli­
żeniu, jeżeli ta suma, w przybliżeniu obliczona 
nie przewyższa 5.000 zł. Urzędy skarbowe mo­
gą korzystać z tego upoważnienia zarówno 
wówczas, gdy pismo, podlegające opłacie, zo ­
stało przedstawione urzędowi skarbowemu 
przez podatnika w myśl zdania drugiego art. 22, 
jakoteż wówczas, gdy zostało przesłane urzę­
dowi skarbowemu przez notarjusza lub sekre- 
tarjat sądowy (art. 27, ustęp drugi; art. 28, 
ustęp piąty; art. 29; art. 30 punkt 3, art. 31 
ustęp piąty). Również może być zastosowany 
ustęp ostatni art. 9 (o ile zachodzą warunki, 
wymienione wyżej w zdaniu drugiem niniejsze­
go punktu 16) w przypadkach, które urząd 
skarbowy już zapisał do RUB. II bez względu 
na to, czy zapisanie do RUB. II nastąpiło przed 
dniem 18 maja 1932 r. czy po tym dniu.



III. Ministerstwo Skarbu poleca urzędom 
skarbowym, aby nie wymierzały podwyżek 
stemplowych od pism, sporządzonych w czasie 
od dnia 18 maja 1932 r. do końca sierpnia 
1932 r., jeżeli opłata od danego rodzaju pism 
została podwyższona nowelą z dnia 18 marca 
1932 r., a podatnik uiścił opłatę, obliczoną w e­
dług przepisów, które obowiązywały przed 
dniem 18 maja b. r.

( _ )  W. Koszko.
Dyrektor Departamentu.
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240.
OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU

z dnia 22 kwietnia 1932 r.
o zamortyzowanych obligacjach 4% pr cm jo w ej

pożyczki inwestycyjnej.
Podaje się do wiadomości, że na podstawie 

art. 2 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo­
litej z dnia 6 lutego 1928 r. w sprawie emisji 
4% premjowej pożyczki inwestycyjnej łDz. U. 
R. P. Nr. 14, poz. 99) i § 1 rozporządzenia Mi­
nistra Skarbu z dnia 15 lutego 1928 r. w spra­
wie ilości i wysokości premij 4% premjowej po­
życzki inwestycyjnej oraz sposobu ich losowania 
(Dz. U. R. P. Nr. 21, poz. 190) w dniu 1 kwietnia 
1932 r. zostały zamortyzowane 500 seryj 4% 
premjowej pożyczki inwestycyjnej w  ilości 
25.000 sztuk obligacyj na sumę 2.500.000 zł w 
złocie oraz zgodnie z planem losowania premij, 
załączonym do § 1 powołanego wyżej rozpo­
rządzenia Ministra Skarbu, wylosowane premje 
tejże pożyczki na sumę 539.500 zł w złocie.

Numery seryj, wylosowanych do amortyza­
cji i do uczestniczenia w premjach, oraz nume­
ry obligacyj, na które wylosowano premje, 
z wyszczególnieniem wysokości premij, jakie 
padły na poszczególne obTigacje, podane są w 
załączniku do niniejszego obwieszczenia.

Za Ministra Skarbu:
(— ) Wl. Baczyński.

Kierownik Departamentu.

241.
OKÓLNIK ZEWNĘTRZNY DYREKCJI 

PAŃSTWOWEGO MONOPOLU SPIRY­
TUSOWEGO

z dnia 15 kwietnia 1932 r.
Nr. 8/III

w sprawie zmiany opłaty rektyfikacyjnej, 
Do

wszystkich rektyfikacyj samoistnych, 
z któremi obowiązuje umowa rektyfi­
kacyjna na rok 1932.

Na podstawie załączonego obliczenia 
i zgodnie z § 20 uroowv rektvh'kacyjnej, obo­

Nr. 13.

wiązującej na rok 1932, Dyrekcja Państwowego 
Monopolu Spirytusowego zarządza zniżkę ceny 
podstawowej, wchodzącej w skład opłaty rekty­
fikacyjnej za oczyszczanie spirytusu w rektyfi­
kacjach samoistnych o 0,1 grosza.

Cena podstawowa, ustalona okólnikiem 
zewn. z dnia 6 lutego 1932 r. Nr, 5/11 (Dzień. 
Urzęd. Min. Skarbu Nr. 6, poz. 111) i stosowa­
na w rozliczeniach miesięcznych, począwszy od 
dnia 1-go kwietnia 1932 r. ulegnie zmianie i bę­
dzie wynosiła nie 12,4 grosza, lecz 12,3 grosza 
od 1 litra 100° rektyfikatu I gat.

Obniżka ceny podstawowej, wchodzącej w 
skład opłaty rektyfikacyjnej, o 0,1 grosza — 
stosuje się również i do tych umów rektyfika­
cyjnych, w których cena podstawowa wynosi 
mniej aniżeli 12,5 grosza za litr 100° rektyfi­
katu I gat.

Dyrektor:
(— ) A. Krahełski

Obliczenie.
W myśl § 20 umowy rektyfikacyjnej, obowiązującej 

na rok 1932, Dyrekcja Państwowego M onopolu Spirytu­
sowego poddała rewizji na dzień 1-szy kwietnia 1932 r. 
podstawową opłatę rektyfikacyjną, ustaloną w § 17 tej­
że umowy.

Wyniki są następujące:
I. Robocizna:

Instytut Badania Konjunktur Gospodarczych i Cen 
(Konjunktura Gospodarcza za marzec 1932 r.) podaje 
wskaźnik nominalny płac robotniczych w  wysokości 
116,9, w maju zaś 1930 r., czyli w okresie zawierania 
umów wskaźnik ten wynosił 121,3 (§ 20 p. C, umowy).

Różnica pomiędzy wskaźnikami wynosi 4,4, co sta­
nowi zmniejszenie wskaźnika o 3,63%.

Zgodnie z § 20 p, I umowy grupa robocizny stano­
wi 36% ceny podstawowej, co wyniesie;

12.5X36
too ~~ 4,5 £rosza*

W obec stwierdzonego zmniejszenia się kosztów ro­
bocizny o 3,63% część wydatków rektyfikacji, zależnych 
od robocizny, wyniesie:

4,5X3.63
Iqq =£=0,16335; 4,5—0,16335—4,33665 grosza.

II. Opał.
Ostatni Nr, W iadomości Statystycznych, notujący 

cenę węgla przed dniem 1 kwietnia 1932 r., t. j. Nr. 8 
z dnia 15 marca 1932 r, podaje cenę węgla górnośląskie­
go grubego w wysokości 36,86 zł. Po potrąceniu 30% 
cena węgla wyniesie zł 25,802.

Obowiązująca w czasie zawarcia umowy taryfa 
przewozowa polskich normalnotorowych kolei państwo­
wych dla przewozu węgla zmianie nie uległa, zarazem 
cena 1 tonny węgla z Zagłębia Górnośląskiego loco st. 
Warszawa - Główna wynosiła:

a) w okresie zawierania umowy zł 26,95 —J— -zł 17 =  
zł 43,95;

b) na dzień 1 kwietnia 1932 r. zł 25,802 -f- zł 17 ■= 
zł 42,802.

Różnica w cenie wynosi zł 1,148, czyli 2,61%.
Ponieważ grupa opalu przyjęta została w umowie 

(§ 20 p. I) w wysokości 23% opłaty rektyfikacyjnej (ce­
na podstawowa 12,5 grosza), przeto grupa opału wyniesie:

12.5X23
=2,88 grosza.

W obec stwierdzonego zmniejszenia się ceny wę­
gla o 2,61% część wydatków rektyfikacji, zależnych od 
kosztów opału, wyniesie:

2,88X2,61
inn =0,0752; 2,88— 0,0752=2,8048 grosza.

Pozycje 240—241.
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1IL Podatki,
Od maja 1930 r. cena świadectwa przemysłowego 

zmianie nie uległa.
W  umowie przyjęto, że grupa podatków wynosi 

3% (§ 20 p. i), zatem:
12.5X3

—0,37 grosza.

IV, Ponieważ niezmienna część opłaty rektyfika­
cyjnej, zgodnie z § 20 p. I umowy stanowi 38%, zatem 
grupa niezmierana wyniesie;

12,5X38 
~Iqq —4,75 grosza.

■'odstawowa opłata rektyfikacyjna, zgodnie z po- 
wyższem obliczeniem wyniesie;

I. R o b o c i z n a  36% —  4.33665
H. O p a ł .................................. 23% — 2.80480

III. P o d a t k i ...............................3% — 0.37000
IV. Grupa niezmienna . . 38% — 4.75000

R a z e m  12.26145 grosza.
Różnica pomiędzy ceną podstawową przyjętą 

w umowie (12,5 gr.) i ceną stwierdzoną po przeprowa­
dzeniu powyższej rewizji (12,2615) stanowi 0,2385 gr. 
Ostatnie trzy cyfry, w myśl p. IV § 20 odrzuca się, 
stwierdzoną zaś różnicę zaokrągla się do 0,2 grosza.

W obec powyższego cena podstawowa począwszy 
od dnia 1 kwietnia 1932 r. wyniesie 12,3 gr. od 1 litra 
100° rektyfikatu I gat.

Dyrekcja Państwowego Monopolu 
Spirytusowego

242.
RUCH SŁUŻBOWY 

we władzach  ̂ podległych Ministerstwu Skarbu

w IV kwartale 1931 r.

Izba Skarbowa w Białymstoku.

Mianowani:
Adjunkt kancelaryjny w VIII st. sł. w W y­

dziale II Izby Czuper Stanisław — asesorem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Wydzia­
le II Izby Żebrowska Irena — prowiz. referen­
darzem w VIII st. sł. z dn. 15.X. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w 
■ rzędzie Skarbowym w Suwałkach Bucewicz 

Mieczysław — adiunktem kancelaryjnym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 15.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W y­
dziale I Izby Olszewska Janina — prowiz. se­
kretarzem. w X st. sł. z dn. 28.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II 
1 rzędzie Skarbowym w Białymstoku Kuchar­
ski Ludwik — prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 23.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w II 
'Rzędzie Skarbowym w Białymstoku Niwiński 
^ygiryd — prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
* dn. 28.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Bielsku-Podl, Ożog Ja-

— prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn.
23.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w U rzę­
dzie Skarbowym w Bielsku-Podl. Patyk Jan —  
prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 6.X. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Grodnie - miasto Rosiński 
Czesław —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 22.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  Urzę­
dzie Skarbowym w Łomży Suszko Czesław —  
prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 22.X. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Ostrowi - Maz. Chriń Tade­
usz Marjan — prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 22.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko 11 kat. w Kasie 
Skarbowej w Grodnie Ponarad Kazimierz —  
prowiz. asystentem rachunkowym w X st. sł. 
z dn. I X  1931 r.

Kancelista w XI. sl. sł. w L rzędzie Skar­
bowym w Suwałkach Filipowicz Kazimierz —  
sekwestratorem podatkowym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 15.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Wołkowysku Sawicki Win­
centy — prowiz. sekwetratorem podatkowym 
w XII st. sł. z dn. 5.XII. 1931 r.

Przeniesieni:
Inspektor skarbowy w VI st. sł. Majkowski 

Mikołaj z l Urzędu Skarbowego w Białymstoku 
do Wydziału II Izby i mianowany radcą skar­
bowym w dotychczasowym st. sł. z dn. ó.X. 
1931 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Stocki 
Edward z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Białymstoku do Wydziału IV Izby i miano­
wany referendarzem w dotychczasowym st. sł, 
z dn. 23.XII. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Nieslobędzki Witold 
z Urzędu Skarbowego w Sokółce do I Urzędu 
Skarbowego w Białymstoku i mianowany in­
spektorem skarbowym w dotychczasowym st. 
sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu z dn,
17.XI. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Osiński Władysław z Kasy Skarbowej w Grod­
nie do I Urzędu Skarbowego w Białymstoku 
i mianowany księgowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Decewicz Adolf z Kasy Skarbowej w Kolnie 
do Urzędu Skarbowego w Grodnie - miasto 
i mianowany księgowym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł 
Parczewski Rajmund z K asy Skarbowej w Łom­
ży Jo Urzędu Skarbowego w Łomży i mianowa­
ny księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn.
18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Sokolik Władysław z Kasy Skarbowej w Óstro-
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łęce do Urzędu Skarbowego w Ostrołęce i mia­
nowany księgowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn, 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Bonarowski Ignacy z Kasy Skarbowej w Sokół­
ce do Kasy Skarbowej w Kolnie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 26.XI. 1931 r. 
a następnie do Urzędu Skarbowego w Kolnie 
i mianowany księgowym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Mittag Jan z Kasy Skarbowej w Suwałkach 
do Urzędu Skarbowego w Suwałkach i miano­
wany księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn, 
18.XII. 1931 r.

Prowiz. referendarz w VIII st. sł. Żebrow­
ska Irena z Wydziału II Izby do Okręgu Izby 
Skarbowej Grodzkiej w Warszawie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 23.XII. 
1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Ornstein Stani­
sław z Urzędu Skarbowego w Łomży do W y­
działu II Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 2.XII. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Zabiełło Wacław 
z Urzędu Skarbowego w Białymstoku - powiat 
do okręgu Izby Skarbowej w Brześciu n/B. w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
18.XI. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Woźniakowski Stani­
sław z Urzędu Skarbowego w Bielsku Podl. do 
Urzędu Skarbowego w Sokółce w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 24.XI. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Bergier Franciszek 
z Urzędu Skarbowego w Grodnie - powiat do 
Urzędu Skarbowego w Bielsku Podl. w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. zdn. 22.XII. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Salmoński Jan z Urzę­
du Skarbowego w Łomży do Urzędu Skar­
bowego w Grajewie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 1 .XII. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Abramowicz Leon 
z Urzędu Skarbowego w Ostrołęce do Wydzia* 
łu TI Izby w dotychczasowym charakterze i st.
sł. z dn. ŁXII. 1931 r.

Asesor w  VTII st. sł. Aloszyn Adam z Urzę­
du Skarbowego w Ostrowi Maz. do Urzędu 
Skarbowego w Ostrołęce w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 1 .XII. 1931 r.

Prowiz. asesor w VIII st. sł. Niekrasz Ty­
moteusz z Kasy Skarbowej w Wysokiem Maz. 
do okręgu Izby Skarbowej Grodzkiej w W ar­
szawie w dotychczasowym charakterze i st. sł.
z dn. 31.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Sztuczko Zygmunt 
z Kasy Skarbowej w Augustowie do Urzędu 
Skarbowego w Augustowie i mianowany skarb­
nikiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Ramko Ignacy z Ka­
sy Skarbowej w Białymstoku do I Urzędu Skar­
bowego w Białymstoku i mianowany skarbni­
kiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.X1I. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Przeradzki Leon

z Kasy Skarbowej w Bielsku Podl. do Urzędu 
Skarbowego w Bielsku Podl. i mianowany 
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn.
28.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Chiczyński Edward 
z Kasy Skarbowej w Grajewie do Urzędu Skar­
bowego w Grajewie i mianowany skarbnikiem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.X1I. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Sańko Feliks z Ka­
sy Skarbowej w Grodnie do Urzędu Skarbowe­
go w Grodnie - miasto i mianowany skarbni­
kiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Kraszewski Antoni 
z Kasy Skarbowej w Kolnie do Urzędu Skar­
bowego w Kolnie i mianowany skarbnikiem w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 28 X11. 1931 r,

Księgowy w VIII st. sł. Kazłowski Michał 
z Kasy Skarbowej w Łomży do Urzędu Skar­
bowego w Łomży i mianowany skarbnikiem w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Andrzejewski Sta­
nisław z Kasy Skarbowej w Ostrołęce do Urzę­
du Skarbowego w Ostrołęce i mianowany 
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn.
28.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Milewski Antoni 
z Kasy Skarbowej w Suwałkach do Urzędu 
Skarbowego w Suwałkach i mianowany skarb­
nikiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Dłużniewski Raj­
mund z Kasy Skarbowej w Wysokiem Maz. do 
Kasy Skarbowej w Wołkowysku w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 14.X. 1931 r.f 
a następnie do Urzędu Skarbowego w W ołko­
wysku w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Krajewski Paweł 
z Wydziału III Izby do Urzędu Skarbowego w 
Białymstoku - powiat i mianowany księgowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Wegner Wiktor 
z Kasy Skarbowej w Augustowie do Urzędu 
Skarbowego w Augustowie i mianowany księ­
gowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Poradowski Zenon 
z Kasy Skarbowej w Białymstoku do Wydziału 
III Izby w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Walczewski Kazi­
mierz z Kasy Skarbowej w Białymstoku do I 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Makarewicz Win­
centy z Kasy Skarbowej w Grajewie do Urzędu 
Skarbowego w Grajewie i mianowany księgo­
wym w dotychczasowym st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Popławski Aleksan­
der z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzędu 
Skarbowego w Grodnie - miasto w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.
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Kontroler w VIII st. sł. Waliszewski Józef
z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzędu Skar­
bowego w Grodnie - miasto w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w VIII st sł. Prosiński Stefan 
z Kasy Skarbowej w Ostrowie Maz. do Urzędu 
Skarbowego w Ostrowie Maz. i mianowany 
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn.
28.XII. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Mittag Ryszard 
z Wydziału I Izby do okręgu Izby Skarbowej 
w Poznaniu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 20.XI. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Borkowski Antoni 
z Urzędu Skarbowego w Białymstoku - powiat 
do Wydziału II Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 23.XIL 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Smolski Eljasz 
z Urzędu Skarbowego w Wołkowysku do Kon­
troli Skarbowej w Wołkowysku i mianowany 
komisarzem kontroli skarbowej w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 6.XI. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Wardaszko Henryk 
z Wydziału III Izby do Kasy Skarbowej w W y­
sokiem Maz. z dn. 14.X. 1931 r.f a następnie do 
Urzędu Skarbowego w Wysokiem Maz. w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r‘Kontroler w IX st. sł. Liwerski Adam z Ka­
sy Skarbowej w Białymstoku do I Urzędu Skar­
bowego w Białymstoku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w  IX st. sł. Łukasiak Aleksander 
z Kasy Skarbowej w Białymstoku do II Urzędu 
Skarbowego w Białymstoku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Zdanowiczówna Julja 
z Kasy Skarbowej w Białymstoku do I Urzędu 
Skarbowego w Białymstoku w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Jonkajtysówna Zofja 
z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzędu Skar­
bowego w Grodnie - miasto w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 28,XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Hlebowicz Franciszek 
z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzędu Skar­
bowego w  Grodnie - powiat w dotychczasowym 
charakterze i st. sł .z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Nowicki Karol z Ka­
sy Skarbowej w Grodnie do Urzędu Skarbowe­
go w Grodnie - miasto w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Zdancewicz Kazi­
mierz z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzędu 
Skarbowego w Grodnie - miasto w  dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Biziuk Gustaw z Ka­
sy Skarbowej w  Sokółce do Urzędu Skarbo­
wego w Sokółce i mianowany skarbnikiem w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 2S.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Nowakowski Henryk 
7 Kasy Skarbowej w Wołkowysku do Uęzędu 
Skarbowego w Wołkowysku i mianowany 
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł, z dn.w rT-i * •28.XII. 1931 r,

Komisarz kontroli skarbowej w IX st. sł. 
Kotarba Józef z okręgu Izby Skarbowej w Brze­
ściu n/B do Kontroli Skarbowej w Białymstoku 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
30.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Głady- 
szewski Włodzimierz z Urzędu Skarbowego w 
Bielsku Podl. do Wydziału I Izby w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 1 .XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Zyskow- 
ski Franciszek z Urzędu Skarbowego w Sokół­
ce do Urzędu Skarbowego w Wołkowysku w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. l.X. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Trusko- 
laski Karol z Kasy Skarbowej w Białymstoku 
do I Urzędu Skarbowego w Białymstoku w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Banner 
Samuel z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzę­
du Skarbowego w Grodnie - miasto w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Szumski 
Mucharem z Kasy Skarbowej w  Grodnie do 
Urzędu Skarbowego w Grodnie - miasto w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Starszy sekwestrator podatkowy w IX st. 
sł. Żero Franciszek z Urzędu Skarbowego w 
Grodnie - powiat do Urzędu Skarbowego w Bia­
łymstoku - powiat w dotychczasowym charak­
terze i st, sł. z dn. 23.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. Łucyk 
Paweł z Urzędu Skarbowego w Kolnie do W y­
działu II Izby w  dotychczasowym charakterze 
z dn. 6.XI. 1931 r.

Pro wiz. sekretarz w X st. sł. Silny Zy­
gmunt z Wydziału II Izby do Urzędu Skarbowe­
go w Ostrowi Maz. w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. l.XII. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Staruszkiewicz Broni­
sław z Wydziału II Izby do okręgu Izby Skarbo­
wej I we Lwowie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 28.XI. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Romaszkan Stanisław 
z Wydziału V Izby do Urzędu Skarbowego w 
Grajewie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 7.XI. 1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Kucharski 
Ludwik z II Urzędu Skarbowego w Białymsto­
ku do Urzędu Skarbowego w Białymstoku-po- 
wiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 23.XII. 1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Diaków Mo- 
dest z Urzędu Skarbowego w Bielsku. Podl. 
do Urzędu Skarbowego w Ostrołęce w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 7.XI. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Nowacki Stanisław 
z Urzędu Skarbowego w Grajewie do Urzędu 
Skarbowego w Grodnie - miasto w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Krassowski 
Józef z Urzędu Skarbowego w Sokółce do Ka­



Pozycja 242.

sy Skarbowej w Wołkowysku i mianowany 
prowiz. asystentem rachunkowym w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 1X11. 1931 r., a następnie do 
Urzędu Skarbowego w Wołkowysku w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Łukasik Józef z Urzę­
du Skarbowego w Wysokiem Maz. do Urządu 
Skarbowego w Grodnie - powiat w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. l.XII. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Itoruc 
Eugenjusz z Kasy Skarbowej w Białymstoku do 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku - powiat 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
28.XII. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Gryka 
Władysław z Kasy Skarbowej w Białymstoku 
do II Urzędu Skarbowego w Białymstoku w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Koczara 
Władysław z Kasy Skarbowej w Białymstoku 
do I Urzędu Skarbowego w Białymstoku w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28. XII. 
1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Korol 
Romuald z Kasy Skarbowej w Białymstoku do 
I Urzędu Skarbowego w Białymstoku w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Potocki 
Izydor z Kasy Skarbowej w Białymstoku do 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku - powiat 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
28.XII. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Waszkie- 
wiczówna Regina z Kasy Skarbowej w Białym­
stoku do I Urzędu Skarbowego w Białymstoku 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
28.XII. 1931 r.

Prowiz. asystent rachunkowy w X st. sł. 
Zawadzki Wacław z Kasy Skarbowej w Białym­
stoku do II Urzędu Skarbowego w Białymstoku 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
28.XII. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Łukasze­
wicz Wiktor z Kasy Skarbowej w Grodnie do 
Urzędu Skarbowego w Grodnie - powiat w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Prowiz. asystent rachunkowy w X st. sł. 
Micun Józef z Kasy Skarbowej w Grodnie do 
Urzędu Skarbowego w Grodnie - miasto w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Prowiz. asystent rachunkowy w X st. sł. 
Ponarad Kazimierz z Kasy Skarbowej w Grod­
nie do Urzędu Skarbowego w Grodnie - miasto 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
28X11. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Czajkow­
ski Edward z Wydziału II Izby do II Urzędu 
Skarbowego w Białymstoku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 23.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Kirchner 
Erich z I Urzędu Skarbowego w Białymstoku 
do Wydziału V Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 7,XI. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Arciszew­
ska Zofja z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w 
Białymstoku do Wydziału I Izby w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 1 -XII. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Pawłowski Włady­
sław z Kasy Skarbowej w Białymstoku do i 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Stocka Zoija z Kasy 
Skarbowej w Białymstoku do II Urzędu Skar­
bowego w Białymstoku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Prowiz. rachmistrz w X st. sł. Turecki 
Piotr z Kasy Skarbowej w Białymstoku do I 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Kondrat Rafał z Ka­
sy Skarbowej w Grodnie do Urzędu Skarbowe­
go w Grodnie - miasto w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 28.XlI. 1931 r„

Praktykant na stanowisko II kat. Borkow­
ska Zofja z Wydziału I Izby do Urzędu Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Białymstoku w dotychczaso­
wym charakterze z dn. l.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Nowosad 
Włodzimierz z Wydziału II Izby do Urzędu 
Skarbowego w Kolnie w dotychczasowym cha­
rakterze z dn. 6.X1. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Łaś 
Marjan z *'rzędu Skarbowego w Grajewie do 
I Urzędu Skarbowego w Białymstoku w dotych­
czasowym charakterze z dn. 7.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Czernic­
ka Weronika z Kasy Skarbowej w Białymstoku 
do Urzędu Skarbowrego w Białymstoku - powiat 
w dotychczasowym charakterze z dn. 28.XII. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Lubecki 
Artur z Kasy Skarbowej w Białymstoku do I 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku i miano­
wany prowiz. asystentem rachunkowym w X st. 
sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. Piwowarski 
Tomasz z Urzędu Skarbowego w Wołkowysku 
do Urzędu Skarbowego w Sokółce w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. l.X. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł, Zdrodowski 
Paweł z Kasy Skarbowej w Grodnie do Urzędu 
Skarbowego w Grodnie - miasto w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. Paździerski 
Władysław z okręgu Izby Skarbowej Okręgo­
wej w Warszawie do Kasy Skarbowej w W oł­
kowysku z dn. 9,XI. 1931 r., a następnie do 
Urzędu Skarbowego w Wołkowysku w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.
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Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Koło­
dziejczyk Roman z Urzędu Skarbowego w Bia­
łymstoku - powiat do Urzędu Skarbowego w 
Grodnie - miasto w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 9,XII. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. Ka­
lisz Edward z Urzędu Skarbowego w Grodnie- 
miasto do Urzędu Skarbowego w Grodnie - po­
wiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 9.X1I. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodze­
niem w/g XI gr. upos. Wardaszkowa Józefa 
z Kasy Skarbowej w Białymstoku do I Urzędu 
Skarbowego w Białymstoku w dotychczasowym 
charakterze i gr. upos. z dn. 28.XII. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodze­
niem w/g XI gr. upos. Siniewicz Jan z Kasy 
Skarbowej w Grodnie do Urzędu Skarbowego 
w Grodnie - powiat w dotychczasowym charak­
terze i gr. upos. z dn. 28.XII. 1931 r.

Prowiz. rachmistrz w XII st. sł. Ślużyński 
Hieronim z Kasy Skarbowej w Grodnie do 
Urzędu Skarbowego w Grodnie - powiat w do­
tychczasowym charakterze i st, sł. z dn. 28.XII. 
1931 r.

Przyjęci na kontrakt:
Sułkowski Zygmunt z wynagrodzeniem w/g

VIII gr. upos. w Wydziale II Izby z dn. 9.X. 
1931 r.

Lachendro Adam z wynagrodzeniem w/g
IX gr. upos. w Kasie Skarbowej w Wysokiem 
Maz. z dn. 2.XII. 1931 r.

Wardaszkowa Józefa z wynagrodzeniem 
w/g XI gr. upos. w Kasie Skarbowej w Białym­
stoku z dn. 1 .XII. 1931 r.

Zwolnieni:
Prowiz. starszy sekwestrator podatkowy 

w IX st. sł. w Urzędzie Skarbowym w W ołko- 
wysku Bołądź Ludomir z dn. 31.X.1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w/g IX gr. upos. w Wydziale II Izby Siwiec 
Aleksander z dn. 31.X. 1931 r.

Prowiz, sekwestrator podatkowy w X st. 
sł. w Urzędzie Skarbowym w Grodnie - powiat 
Dettloff Wincenty z dn. 31.X.1931 r,

Przeniesieni w stan nieczynny:
Naczelnik wydziału w V st. sł. w Wydziale 

II Izby Kościelski Włodzimierz z dn. 10.X. 
1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Naczelnik wydziału w V st. sł. w Wydziale 

II Izby Kościelski Włodzimierz z dn. 31.XII. 
1931 r.

Inspektor skarbowy w VI st. sł. w I Urzę­
dzie Skarbowym w Białymstoku Kraczkiewicz 
Eljasz z dn. 31.X. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. w 
Ostrowi Maz. Leśkiewicz Włodzimierz z dn. 
31.X. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st, sł, w 
Wołkowysku Ostrowski Stanisław z dn. 30.XI. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł, w Urzędzie Skarbo­
wym w Grodnie - miasto Szołowski Kazimierz 
z dn. 31. XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 
w Wołkowysku Łancewicz Józef z dn. 31.X. 
1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w IX st. sł. 
w Kontroli Skarbowej w Myszyńcu Łukasik 
Wincenty z dn. 31.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzę­
dzie Skarbowym w Ostrołęce Piotrowski Ry­
szard z dn. 30,XI. 1931 r,

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
w Kontroli Skarbowej w Bielsku Podl, Lubczuk 
Izydor z dn. 31.XII. 1931 r.

Zmarli:
Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł. w 

Kontroli Skarbowej w Wołkowysku Adamczyk 
Michał dnia 26.X. 1931r.

Izba Skarbowa w Brześciu n B.

Mianowani:
Asesor w VII st. sł. Wiktorowski Bolesław

w Wydziale III Izby — referendarzem w do­
tychczasowym st. sł. z dn, 10.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Bukow­
ski Zdzisław w Urzędzie Skarbowym w Ko- 
bryniu — prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 
10.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Chwiał- 
kowski Lucjan w Urzędzie Skarbowym w Sto- 
linie — prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 
10.XII. 1931 r.

Przeniesieni:
Naczelnik wydziału w VI st. sł. Szczęsny 

Roman z Wydziału I Izby do okręgu Izby Skar­
bowej w Wilnie w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn, 27.X. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Ciesielski Michał 
z Urzędu Skarbowego w Brześciu n/B. — po­
wiat do Wydziału II Izby w dotychczasowym 
charakterze 1 st. sł. z dn. 31.X, 1931 r

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Grunwald Józef z Kasy Skarbowej w Brześciu 
n/B, do Urzędu Skarbowego w Brześciu n/B. — 
miasto i mianowany księgowym w dotychcza­
sowym st. sł. z dn, 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Mosiewicz Antoni z Kasy Skarbowej w Ka­
mieniu - Koszyrskim do Urzędu Skarbowego 
w Drohiczynie i mianowany księgowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Pawłowski Władysław z Kasy Skarbowej 
w Kobryniu do Urzędu Skarbowego w  Kobry- 
niu i mianowany księgowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 18.Xn. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Juchniewicz Zygmunt z Kasy Skarbowej w K o­
sowie - Poleskim do Wydziału III Izby i miano­
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wany księgowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 18.XII 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Gawroński Jan z Kasy Skarbowej w Prużanie 
do Urzędu Skarbowego w Prużanie i mianowa­
ny księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn.
18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Zawistowski Bronisław z Kasy Skarbowej w 
Slolinie do Urzędu Skarbowego w Stolinie 
i mianowany księgowym w dotychczasowym st.
sł. z dn. 18.XII. 1931 r,

Prow. referendarz w VIII st. sł. Weber 
Zygmunt z Urzędu Skarbowego w Brześciu 
n/B. — powiat do Urzędu Skarbowego w Pru­
żanie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 30.XI. 1 3̂1 r.

Asesor w VIII st. sł. Błaszkiewicz Wa- 
łerjan z Urzędu Skarbowego w Kobryniu do 
Urzędu Skarbowego w Kamieniu - Koszyrskim 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
29.X. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Zabiełło Wacław 
z okręgu Izby Skarbowej w Białymstoku do 
Urzędu Skarbowego w Brześciu nB. —  powiat 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
31.X. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VIII st. sł. 
Zapaśnik Aleksander z Kasy Skarbowej w 
Drohiczynie do Urzędu Skarbowego w Koso­
wie - Poleskim i mianowany księgowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 2.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Łyscarz Stanisław 
z Kasy Skarbowej w Brześciu n/B. do urzędu 
Skarbowego w Brześciu n/B. —  miasto i miano­
wany skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 29.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Bajraszewski Su- 
lejman z Kasy Skarbowej w Łunińcu do Urzę­
du Skarbowego w Łunińcu i mianowany
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 
29.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Matt Izydor z Ka­
sy Skarbowej w Pińsku do Urzędu Skarbowego 
w Pińsku i mianowany skarbnikiem w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Rutkowski Bo­
lesław z Kasy Skarbowej w Prużanie do Urzę­
du Skarbowego w Prużanie i mianowany
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Suchocki Adam 
z Kasy Skarbowej w Stolinie do Urzędu Skar­
bowego w Stolinie i mianowany skarbnikiem w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Szkup Juljan z Ka­
sy Skarbowej w Brześciu n/B. do Urzędu Skar­
bowego w Brześciu n/B. —  powiat i mianowany 
księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Kaliszewski Antoni 
z Urzędu Skarbowego w Pińsku do Urzędu 
Skarbowego w Stolinie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.X. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Sokołowski Wacław
z Urzędu Skarbowego w Prużanie do Kasy 
Skarbowej w Kobryniu z dn. 30.XI. 1931 r., 
a następnie do Urzędu Skarbowego w Kobry­
niu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Łyscarzowa Maria 
z Kasy Skarbowej w Brześciu n/B. do Urzędu 
Skarbowego w Brześciu n/B. — powiat i mia­
nowana skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 29.X1I. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Sadowski Antoni 
z Kasy Skarbowej w Brześciu n B do Urzędu 
Skarbowego w Brześciu n/B —  miasto w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Naumowicz Stani­
sław z Kasy Skarbowej w Drohiczynie do 
Urzędu Skarbowego w Drohiczynie i mianowa­
ny skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Ciemienowski Wła­
dysław z Kasy Skarbowej w Kobryniu do 
urzędu Skarbowego w Kobryniu i mianowany 
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Solecki Jan z Kasy 
Skarbowej w Kobryniu do Urzędu Skarbowe­
go w Pińsku w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 30 XI. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Skorykow Piotr 
z Kasy Skarbowej w Kosowie - Poleskim do 
Urzędu Skarbowego w Kosowie - Poleskim 
i mianowany skarbnikiem w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 2.XII. 1931 r.

Skarbnik w IX st. sł. Borowik Józel z Ka­
sy Skarbowej w Brześciu n/B. do Urzędu Skar­
bowego w Brześciu n B. —  miasto w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 29 XII. 
1931 r.

Skarbnik w IX st. sł. Woszczerowicz Za-
charjasz z Kasy Skarbowej w Brześciu n/B. do 
Urzędu Skarbowego w Brześciu nB. — miasto 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w IX st. sł. 
Kotarba Józel z Kontroli Skarbowej w 
Brześciu n/B. do okręgu Izby Skarbowej 
w Białymstoku w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 5.XII. 1931 r.

Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł. Popław­
ski Ludwik z Urzędu Skarbowego w Prużanie 
do Kasy Skarbowej w Pińsku z dn. 30.X. 
1931 r.f a następnie do Urzędu Skarbowego 
w Pińsku w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Soko­
łowski Leonard z Kasy Skarbowej w Brześciu 
nB. do Urzędu Skarbowego w Brześciu nB. — 
miasto w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 29.XII. 1931 r.

St. sekwestrator podatkowy w IX st. sł. 
Ludkiewicz Henryk z Urzędu Skarbowego 
w Stolinie do okręgu Izby Skarbowej w Lubli­
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nie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 5.X. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodze­
niem w/g IX gr. upos. Szymański Dominik 
z Kasy Skarbowej w Brześciu nB. do Urzędu 
Skarbowego w Brześciu n/B. — miasto w do­
tychczasowym charakterze i gr. upos. z dn.
29.XII. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Jaroszewski Edward 
z Wydziału IV Izby do Urzędu Sk. Akc. i M on.f 
Państw, w Brześciu n/B. w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 2.XII. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Wieczorkówna 
Leokadja z Urzędu Skarbowego w Brześciu 
n B —  miasto do Wydziału II Izby w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 14.XI. 
1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Dadun Kazimierz 
z Urzędu Skarbowego w Kamieniu - Koszyr- 
skim do Urzędu Skarbowego w Kobryniu w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.X. 
1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Kossecki Ka­
rol z Urzędu Skarbowego w Stolinie do W y­
działu V Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 29.X. 1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Chojecki 
Antoni z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Brześciu n/B. do Kontroli Skarbowej w Piń­
sku i mianowany prowiz. komisarzem kontroli 
skarbowej w dotychczasowym st. sł. z dn.
2.XII. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Porze- 
żyński Edward z Wydziału III izby do Urzędu 
Skarbowego w Kamieniu - Koszyrskim w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 2.XII. 
1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Stefański 
Leon z Kasy Skarbowej w Brześciu nB. do 
Urzędu Skarbowego w Brześciu n/B. — miasto 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Rohaty- 
rewicz Franciszek z Kasy Skarbowej w Ka­
mieniu - Koszyrskim do Kasy Skarbowej w Pru- 
żanie z dn. 30.X. 1931 r.t a następnie do Urzę­
du Skarbowego w Prużanie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Prow. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. 
Dałkowski Maksymiljan z Wydziału II Izby do 
okręgu Izby Skarbowej w Łodzi i mianowany 
prow. sekretarzem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 17.XI. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Mrozowa 
Alberta z Wydziału IV Izby do Urzędu Sk. Akc. 
i Mon. Państw, w Brześciu n/B. w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 21.XI. 1931 r.

Prow. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. 
Paszkiewicz Irena z Urzędu Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w Brześciu nB, do Urzędu Sk. Akcyz 
i Mon. Państw, w Pińsku w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 20.XI. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Jahołkowska Marja 
z Kasy Skarbowej w Brześciu nB. do Urzędu

Skarbowego w Brześciu n/B. — miasto w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Prow. rachmistrz w X st. sł. Szafranowicz 
Mieczysław z Kasy Skarbowej w Brześciu n/B. 
do Urzędu Skarbowego w Brześciu n/B. — mia­
sto w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 29.XII. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Kuchta Bolesław 
z Kasy Skarbowej w Kobryniu do Urzędu 
Skarbowego w Łunińcu i mianowany sekwe- 
stratorem podatkowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 8.X. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Jakimowicz Wasyl 
z Kasy Skarbowej w Pińsku do Urzędu Skar- 
bowiego w Brześciu n/B. — powiat i mianowa­
ny sekwestratorem podatkowym w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 30.X. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. Kobordo Marja 
z Wydziału V Izby do Urzędu Skarbowego 
w Brześciu n/B. —  miasto w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.X. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. Majewska Marja 
z okręgu Izby Skarbowej w Łodzi do Urzędu 
Sk. Akc. i Mon. Państw, w Pińsku w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 28.IX. 
1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Dą- 
browski Michał z Urzędu Skarbowego w 
Brześciu n/B. —  powiat do Urzędu Skarbowego 
w Prużanie i mianowany adjunktem kancela­
ryjnym w dotychczasowym st. sł. z dn. 30.X. 
1931 r.

Prow. sekwestrator podatkowy w X st. sł. 
Jarmarkier Jan z Urzędu Skarbowego w Łu­
nińcu do Kasy Skarbowej w Kobryniu i miano­
wany prowiz. rachmistrzem w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 8.X. 1931 r., a następnie do Urzędu 
Skarbowego w Kobryniu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Prowiz. mł. urzędnik w X st. sł. Malczew­
ski Jan z Kasy Skarbowej w Kosowie Poleskim 
do Urzędu Skarbowego w Kosowie - Poleskim 
i mianowany prowiz. rachmistrzem w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Bukow­
ski Zdzisław z Urzędu Skarbowego w Brześciu 
n/B. — miasto do Urzędu Skarbowego w Ko­
bryniu w dotychczasowym charakterze z dn.
29,X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Paśnik 
Julian z Kasy Skarbowej w Kamieniu Koszyr­
skim do Urzędu Skarbowego w Kamieniu K o­
szyrskim i mianowany prowiz. asystentem ra­
chunkowym w X st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Witoszyńska Kon­
stancja z Urzędu Skarbowego w Łunińcu do 
Wydziału IV Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 21.XI. 1931 r.

Rachmistrz w XI st. sł. Piwowarczyk Jan 
z Kasy Skarbowej w Brześciu nB. do Urzędu 
Skarbowego w Brześciu n/B. — powiat w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.
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Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Mencel Antoni z Kontroli Skarbowej w Pińsku 
do Kontroli Skarbowej w Brześciu n/B. w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 2.XII. 
1931 r.

Zwolnieni:
Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 

w/g X gr. upos. Bagratid - Wsiewołod Gruziń­
ski w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Brześciu n B. z dn. 31.X. 1931 r.

i

Przeniesieni w stan nieczynny:
Asesor w VII st. sł. Jaworski Walenty 

w Urzędzie Skarbowym w Brześciu n B.— mia­
sto z dn. 17.XI. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. 
Włostowski Mikołaj w Urzędzie Skarbowym 
w Brześciu n B. — miasto z dn. 30.X. 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Naczelnik wydziału w VI st. sł. Legato- 

wicz Stanisław w Wydziale V Izby z dn. 31.X. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Czechow­
ska Wanda w Kasie Skarbowej w Kosowie - 
Poleskim z dn. 30.XI. 1931 r.

Izba Skarbowa w Grudziądzu.

Mianowani:
Skarbnik w VII st. sł. w Kasie Skarbowej 

w Tczewie Tomaszewski Teofil — księgowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 4.XI. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodze­
niem w/g IX gr. upos. w Urzędzie Skarbowym 
w Kartuzach Wierzbicki Marjan — prowiz. 
adjunktem kancelaryjnym w IX st. sł. z dn.
17.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W y­
dziale II Izby Czerski Władysław —  prowiz. 
sekretarzem w X st. sł. z dn. 30.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w W y­
dziale V Izby Kierzkowski Stanisław — prowiz. 
sekretarzem w X st. sł. z dn. 25.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Działdowie Długołęcki 
Stefan — prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 
15.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Działdowie Szlachcikow- 
ski Witalis —  prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 10.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Gdyni Stryjkowski Eufra- 
zy — prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 
15.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Grudziądzu - miasto 
Szostak Edmund— prowiz. sekretarzem w X st. 
sł. z dn. 25.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Kartuzach Zaleski Erazm —

prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 17.X. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Nowemmieście Biernacki 
Stanisław — prowiz. sekretarzem w X st. sł. 
z dn. 30.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Nowemmieście Klempówna 
Zofja — prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn.

* 30.IX. 1931 r.
Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­

dzie Skarbowym w Wejherowie Czarnik 
Konrad — prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 
30.IX. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Chojnicach 
Stpiczyński Mieczysław — prowiz. sekretarzem 
w X st. sł. z dn. 7.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Brodnicy Wołoszyk Jan — 
prowiz. asystentem rachunkowym w X st. sł. 
z dn. 17.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Wejherowie Sliwitzki Robert — 
prowiz. asystentem rachunkowym w X st. sł. 
z dn. 17.XII. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
w Urzędzie Skarbowym w Grudziądzu - powiat 
Baranowski Kazimierz —  kancelistą w dotych­
czasowym st. sł. z dn. 6.X. 1931 r.

Przeniesieni:
Referendarz w VII st. sł. Machalski Marjan 

z Urzędu Skarbowego w Brodnicy do okręgu 
Izby Skarbowej w Krakowie w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 10.XI. 1931 r.

Referendarz w VII st. sł. Kuhnen Stanisław 
z okręgu Izby Skarbowej w Krakowie do W y­
działu I Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 31.X. 1931 r.

Referendarz miernictwa w VII st. sł. Bry- 
szewski Józef z Urzędu Katastralnego w W ej­
herowie do Urzędu Katastralnego w Gdyni 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z po- 
ruczeniem kierownictwa Urzędu z dn. 29.IX. 
1931 r.

Asesor w VII st. sł. Tytulski Henryk 
z Urzędu Skarbowego w Nowem mieście do 
Urzędu Skarbowego w Świeciu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie­
rownictwa Urzędu z dn. 30.XI. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Culicki Stanisław 
z Urzędu Skarbowego w Świeciu do Urzędu 
Skarbowego w Nowem mieście w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z poruczeniem kie­
rownictwa Urzędu z dn. 4.XII. 1931 r.

Asesor w VII st. sł. Gsodam Jan z okręgu 
Izby Skarbowej w Łucku do Urzędu Skarbo­
wego w Brodnicy w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzę­
du z dn. 7.XI. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Komar Henryk z Kasy Skarbowej w Gdyni do
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okręgu Izby Skarbowej w Łodzi i mianowany 
referendarzem w dotychczasowym st. sł. z dn.
10.XI. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Kątny Mieczysław z Kasy Skarbowej w Sępól­
nie do Kasy Skarbowej w Wąbrzeźnie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z porucze- 
niem kierownictwa Kasy z dn. 25.XI. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Larski Henryk 
z Urzędu Skarbowego w Tczewie do Urzędu 
Skarbowego w Toruniu - miasto w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 19.XI. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Jakóbek Stefan
z Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Grudzią­
dzu do Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, 
w Brodnicy w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 4.XII. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Olter Józef z Urzędu 
Skarbowego w Kościerzynie do Urzędu Skar­
bowego na powiat Toruń w Chełmży w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 10.XII. 
1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Chełstowski Józef 
z Urzędu Skarbowego w Pucku do Urzędu 
Skarbowego w Tczewie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł, z dn. 25.XI. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Pałuczak Marjan 
z Urzędu Skarbowego w Sępolnie do Urzędu 
Skarbowego w Nowem mieście w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 7.X. 1931 r,

Kontroler w VIII st. sł. Andrusikiewicz 
Adam z Wydziału III Izby do Urzędu Skarbo­
wego w Grudziądzu - miasto w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

 ̂Kontroler w VIII st. sł. Andrusikiewicz Ka­
zimierz z Urzędu Skarbowego w Grudziądzu - 
miasto do Kasy Skarbowej w Grudziądzu w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 10.X. 
1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Pilecki Edward 
z Urzędu Skarbowego w Grudziądzu - powiat 
do Kasy Skarbowej w Grudziądzu w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 9.X. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Błock Feliks z Urzę­
du Skarbowego w Chojnicach do Urzędu Skar­
bowego w Gniewie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 6.X. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Sobota Stanisław 
z Urzędu Skarbowego w Działdowie do Urzę­
du Skarbowego w Sępólnie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 10.XII. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Nitka Albin z Urzę­
du Skarbowego w Tczewie do Urzędu Skarbo­
wego w Pucku w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzędu 
z dn. 20.XI. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Olszewski Franci­
szek z Urzędu Skarbowego w Brodnicy do Ka­
sy Skarbowej w Brodnicy w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.X. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Cichanowski Bro­
nisław z Urzędu Skarbowego w Gdyni do Ka­
sy Skarbowej w Gdyni w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 8.X. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Sartowski Dawid 
z Urzędu Skarbowego w Kościerzynie do Kasy 
Skarbowej w Kościerzynie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 14,X. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Kiedrowski Kazi­
mierz z Kasy Skarbowej w Kościerzynie do 
Kasy Skarbowej w Kartuzach w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 31.X. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Wolf Karol z Kasy 
Skarbowej w Toruniu do Kasy Skarbowej 
w Chełmnie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn, 4,XII. 1931 r.

Prowiz. kontroler w IX st. sł. Główczewski 
Stefan z Kasy Skarbowej w Wąbrzeźnie do Ka­
sy Skarbowej w Tczewie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 27.X. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Nafalski Władysław
z okręgu Izby Skarbowej Okręgowej w War­
szawie do Urzędu Skarbowego w Grudziądzu - 
miasto w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 10.X. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w IX st, sł. 
Pawlak Marcin z Kontroli Skarbowej w 
Chełmży do Urzędu Skarbowego na powiat 
Toruń w Chełmży i mianowany sekretarzem 
w dotychczasowym st, sł. z dn. 27.IX. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w IX st. sł. 
Szuperski Czesław z obwodu kontr. Nr. XIX 
w Starogardzie do obwodu kontr. Nr. VIII 
w Chojnicach w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. l.X. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w IX st. sł. 
Rawicz - Twaróg Stanisław z Kontroli Skarbo­
wej w Świeciu do Lotnej Brygady przy W y­
dziale IV Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 3.X. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w IX st. sł. 
Uszyóski Wadim z Kontroli Skarbowej w T o­
runiu do obwodu kontr. Nr. XXIII w Tczewie 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn,
6.X. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w IX st. sł. 
Jarmółkiewicz Władysław z obwodu kontr. 
Nr. XXIX w Wejherowie do obwodu kontr. 
Nr. XII w Grudziądzu w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 4.XI. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Guzow- 
ski Józef z Urzędu Skarbowego w Toruniu 
do Kasy Skarbowej w Toruniu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.X. 1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Szlachcikow- 
ski Witalis z Urzędu Skarbowego w Działdo­
wie do Urzędu Skarbowego w Tucholi w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 27.X. 
1931 r*Prowiz. sekretarz w X st. sł. Stryjkowski 
Eufrazy z Urzędu Skarbowego w Gdyni do 
Urzędu Skarbowego w Kościerzynie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 21.XII. 
1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Adamczyk Jan 
z Urzędu Skarbowego w Gniewie do Urzędu 
Skarbowego na powiat Toruń w Chełmży w do­
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tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 30.IX, 
1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Straub Jan z Urzędu 
Skarbowego w Grudziądzu - miasto do Urzędu 
Skarbowego w Toruniu - miasto w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Malinowski Józef
z Urzędu Skarbowego w Kartuzach do Urzędu 
Skarbowego na powiat Toruń w Chełmży w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 30.X. 
1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Banaś Władysław 
z Urzędu Skarbowego w Sępólnie do Urzędu 
Skarbowego w Działdowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 10.XII. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Stęga Roman z Urzę­
du Skarbowego w Świeciu do Kasy Skarbowej 
w Świeciu w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 12.XI. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Górnowicz Leonard 
z Urzędu Skarbowego w Tczewie do Urzędu 
Skarbowego w Brodnicy w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 19.X. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Gesing 
Jan z Urzędu Skarbowego w Chełmnie do Ka­
sy Skarbowej w Chełmnie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 15.X. 1931 r.

Prowiz. asystent rachunkowy w X st. sł. 
Kamrowska Marja z Urzędu Skarbowego 
w Grudziądzu - powiat do Kasy Skarbowej 
w Grudziądzu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 9.X. 1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. Jaku­
bowski Franciszek z Pomoc. Kasy Skarbowej 
w Chełmży do Urzędu Skarbowego na powiat 
Toruń w Chełmży w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 3.X. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł. 
Szczepański Bogumił z Kontroli Skarbowej 
w Gdyni do stałego dozoru cukrowni w Świe­
ciu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. l.X. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł. 
Nowakowski Karol z Kontroli Skarbowej w Ła­
sinie do Urzędu Skarbowego w Toruniu - mia­
sto i mianowany sekretarzem w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 6.X. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. st. 
Cudziło Konstanty z Kontroli Skarbowej w Ra­
dzynie do Lotnej Brygady przy Wydziale IV 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 19.IX. 1931 r.

Komisarz kontroli skarbowej w X st. sł. 
Kowal Michał z Kontroli Skarbowej w W ą­
brzeźnie do stałego dozoru Państw. Rekt. Spi­
rytusu w Toruniu w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 3.X. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Zabrocka 
Bronisława z Urzędu Skarbowego w Grudzią­
dzu - powiat do Urzędu Skarbowego w Gru­
dziądzu - miasto w dotychczasowym charakte­
rze i st. sł. z dn. 13.X. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Djaczy- 
szyn Włodzimierz z Urzędu Skarbowego 
w Starogardzie do Urzędu Skarbowego w T o­
runiu - miasto w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 15.X. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Szymański Stani­
sław z Urzędu Skarbowego w Sępólnie do Kasy 
Skarbowej w Sępólnie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 23.X. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Pietrzykowski 
Bernard z Urzędu Skarbowego na powiat T o­
ruń w Chełmży do Pom. Kasy Skarbowej 
w Chełmży w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 26.X. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Drwęcki Adam 
z Urzędu Skarbowego w Wąbrzeźnie do Kasy 
Skarbowej w Wąbrzeźnie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 10.X. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Kurek Bronisław 
z Kasy Skarbowej w Starogardzie do Kasy 
Skarbowej w Sępólnie w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 14.X. 1931 r.

Rejestrator w X st. sł. Iżycka - Hermanowa 
Zolja z okręgu Izby Skarbowej w Brześciu n/B. 
do Wydziału fil Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 8.VIII. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w X st. sł. Ba­
nach Dominik z Urzędu Skarbowego w Chojni­
cach do Urzędu Skarbowego na powiat Toruń 
w Chełmży w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 6.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Woło- 
szyk Jan z Urzędu Skarbowego w Brodnicy do 
Kasy Skarbowej w Brodnicy w dotychczaso­
wym charakterze z dn. 9.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Wąso­
wicz Jan z Urzędu Skarbowego w Kościerzy­
nie do Urzędu Skarbowego w Świeciu w do­
tychczasowym charakterze z dn. 3.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. W y- 
sieckl Teofil z Urzędu Skarbowego w Pucku do 
Urzędu Skarbowego w Świeciu i mianowany 
prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 15.X. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Krahl 
Rudolf z Urzędu Skarbowego w Świeciu 
do Kasy Skarbowej w Świeciu w dotychczaso­
wym charakterze z dn. 8.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Sliwitzki 
Robert z Urzędu Skarbowego w Wejherowie 
do Kasy Skarbowej w Wejherowie w dotych­
czasowym charakterze z dn. 9.X. 1931 ri

Praktykant na stanowisko II kat, Witta 
Bernard z Urzędu Skarbowego w Wejherowie 
do Urzędu Skarbowego w Świeciu i mianowa­
ny prowiz. Sekretarzem w X st. sł. z dn. 10.X. 
1931 r'Kancelista w XI st. sł. Kobielski Bronisław 
z Wydziału II Izby do Urzędu Skarbowego 
w Brodnicy w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 5.X. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. Linarczuk 
Antoni z Wydziału IV Izby do Urzędu Sk. Akc.
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i Mon. Państw, w Grudziądzu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 21.X. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Kujaczyński Feliks
z Urzędu Skarbowego w Grudziądzu - miasto 
do Urzędu Skarbowego w Kartuzach w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.XII. 
1931 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XI st. 
sł. Kaszubowski Gracjan z Urzędu Skarbowego 
w Grudziądzu - miasto do Urzędu Skarbowego 
w Tczewie w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 26.X. 1931 r.

Sekwestrator podatkowy w XI st. sł. 
Durka Stanisław z Urzędu Skarbowego 
w Kościerzynie do Urzędu Skarbowego w Gdy­
ni w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
3.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Bochdanowicz Aleksander z Kontroli Skarbo­
wej w Grudziądzu do Urzędu Skarbowego 
w Grudziądzu - miasto i mianowany rejestrato­
rem w dotychczasowym st. sł. z dn. 2.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Drobotowicz Stanisław z Kontroli Skarbowej 
w Grudziądzu do Urzędu Skarbowego w Gru­
dziądzu - powiat i mianowany rejestratorem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 2.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Baran Antoni z Kontroli Skarbowej w Helu do 
rejonu sł. Nr. 74 w Gdyni w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 3.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Bartkowiak Stanisław z obwodu kontr. 
Nr. XXXI w Kartuzach do Urzędu Skarbowego 
w Kartuzach i mianowany kancelistą w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 12.XII. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. st. 
Kamiński Władysław z Kontroli Skarbowej 
w Smolnie do obwodu kontr. Nr. XXVII w T o­
runiu w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 26.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Komplerowicz Juljan z Kontroli Skarbowej 
w Starogardzie do Kolibek do tępienia prze­
mytnictwa w dotychczasowym charakterze i st. 
sł, z dn. 3.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Dzięcioł Stanisław z Kontroli Skarbowej w 
Tczewie do stałego dozoru Państw. Rektyf. Spi­
rytusu i Wódek Nr. 5 w Starogardzie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 30.IX.
1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w  XI st. sł. 
Pietrzyk Jan z Kontroli Skarbowej w Tczewie 
do rejonu st. Nr. 65/XXVII w Wąbrzeźnie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 3.X.
1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Piątkowski Antoni z Kontroli Skarbowej w Tu­
choli do rejonu sł. Nr. 36/XVI w Osiu w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
pyrklaff Alojzy z rejonu sł. Nr, 68/XXVIII w 
^nisławiu do rejonu sł. Nr. 15 VII w Czersku

w dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 
15.XII. 1931 r.

Kancelista w XII st*. sł. Klimczuk Paweł 
z Wydziału II Izby do Urzędu Skarbowego 
w Grudziądzu-miasto z dn. 26.IX. 1931 r.f a na­
stępnie do Urzędu Skarbowego w Grudziądzu- 
powiat w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 13.X. 1931 r.

Powołani ze stanu nieczynnego do służby 
czynnej:

Kontroler w VIII st. sł. Wittstock Jan 
w Urzędzie Skarbowym w Grudziądzu-powiat 
i mianowany skarbnikiem w dotychczasowym 
st. sł, z dn. 29.XII. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Dumański Stefan 
w Urzędzie Skarbowym w Gdym z dn. 14.XII. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Czajkow­
ska Aleksandra w Urzędzie Sk. Akc. i Mon. 
Państw, w  Brodnicy z dn. 15.XII. 1931 r.

Zwolnieni:
Prowiz. referendarz w VIII st. sł. w Urzę­

dzie Skarbowym w Sępolnie Tański Marjan 
z dn. 31.X. 1931 r.

Buchalter kontraktowy z wynagrodzeniem 
ryczałtowem 500 zł. mieś. w Urzędzie Skarbo­
wym w Starogardzie Kulczycki Oktawian z dn. 
31.X. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. w Urzędzie Skarbo­
wym na powiat Toruń w Chełmży Gurski Jan 
z dn. l.X. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w/g IX gr. upos. w Wydziale II Izby George Mi­
chał z dn. 30.XI. 1931 r.

Prowiz. adjunkt kancelaryjny w X st. sł. 
w Urzędzie Skarbowym w Świeeiu Bojeczko Ba­
zyli z dn. 31.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Tczewie Bojda Tadeusz z dn. 31.X, 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kasie 
Skarbowej w Tczewie Wygrzywalski Mieczy­
sław z dn. 30.IX. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. w  Urzędzie 
Skarbowym w Gniewie Bartkowska Aleksan­
dra z dn. 30.IX. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XI st. sł. w Urzędzie 
Skarbowym w Grudziądzu-miasto Bortkiewicz 
Roman z dn. 16.XII. 1931 r.

Prowiz. rewident kontroli skarbowej w XI 
st. sł. w rejonie sł. Nr. 85/XXX w Gdyni Sztam 
Henryk z dn. 31.X. 1931 r.

Prowiz. kancelista w XII st. sł. w Urzędzie 
Skarbowym w Brodnicy Nogajska Marjanna 
z dn. 31.X. 1931 r.

Prowiz. sekwestrator podatkowy w XII st. 
sł. w  Urzędzie Skarbowym w Chojnicach Zieliń­
ski Stanisław z dn. 31.X. 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Naczelnik kasy skarbowej w VII st. s ł .
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w Kasie Skarbowej w Wąbrzeźnie Karpiak Ale­
ksander z dn. 30.XI. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. w Urzędzie Skarbo­
wym w Grudziądzu-miasto Łupina Marja z dn.
30.XI. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzę­
dzie Skarbowym w Starogardzie Michna Jan 
z dn. 31.X. 1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
w rejonie sł. Nr. 66 XXV w Zając zkowie Rusz­
kowski Zygmunt z dn. 31.X. 1931 r.

Wydaleni:
Kontroler w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 

w Toruniu Michałowski Franciszek z dn. 14.XII. 
1931 r.

Asystent rachunkowy w X st. sł. w Pomoc. 
Kasie Skarbowej w Chełmży Kopczyński Jan 
z dn. 30.IX. 1931 r.

Izba Skarbowa w Kielcach.
Mianowani:
Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 

w/g VII gr. upos. w Urzędzie Skarbowym w 
Kielcach Klaczyński Leon prowiz. asesorem 
w VII st. sł. z dn. 16.XI. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Urzę­
dzie Skarbowym w Wierzbniku Pogłodek Mi­
cha! — sekretarzem w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 28.X. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Wydzia­
le II Izby Winiarski Stanisław — sekretarzem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Zawierciu Gałęza Józef —  
prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 2.XI. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w Kon­
troli Skarbowej w Częstochowie Stradomski 
Ignacy prowiz. komisarzem kontroli skarbowej 
w X st. sł. z dn. 10.XI. 1931 r.

Kontroler w XI st. sł. w Kontroli Skarbo­
wej w Częstochowie Kassor Adam — rewiden­
tem kontroli skarbowej w dotychczasowym st.
sł. z dn. 24.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Urzę­
dzie Sk. Akc. i Mon. Państw, w Opatowie Mu­
szyński Antoni — prowiz. kancelistą w XI st. 
sł. z dn. 23.XI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. w Kon­
troli Skarbowej w Częstochowie Właszczuk 
Witold — prowiz. rewidentem kontroli skarbo­
wej w XI st. sł. z dn. 25.XI. 1931 r.

Przeniesieni:
Naczelnik wydziału w V st. sł. Kwasik To­

masz z okręgu Izby Skarbowej II we Lwowie 
do Wydziału I Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z ooruczeniem kierownictwa W y­
działu z dn. 17.XI. 1931 r.

Inspektor skarbowy w VII st. sł. Mączyń- 
ski Jan z Urzędu Skarbowego w Radomiu-po-

wiat do Urzędu Skarbowego w Radomiu-miasto 
w dotychczasowym charakterze i st. sł. z poru- 
czeniem kierownictwa Urzędu z dn. 22.XII. 
1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. Ma­
jewski Edmund z Kasy Skarbowej w Będzinie 
do Urzędu Skarbowego w Będzinie i mianowa­
ny księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 
18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. 
Głowniak Leopold z Kasy Skarbowej w Często­
chowie do I Urzędu Skarbowego w Częstocho­
wie i mianowany księgowym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. Ma­
jewski Aleksander z Kasy Skarbowej w Kiel­
cach do Urzędu Skarbowego w Kielcach i mia­
nowany księgowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. Cho- 
roszyński Antoni z Kasy Skarbowej w Końskich 
do Urzędu Skarbowego w Końskich i mianowa­
ny księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn.
18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Leszczyński Kazimierz z Kasy Skarbowej w Ko­
zienicach do Urzędu Skarbowego w Kozieni­
cach i mianowany księgowym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sŁ
Śmigielski Kazimierz z Kasy Skarbowej w Opa­
towie do Urzędu Skarbowego w Opatowie 
i mianowany księgowym w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Pietrzak Jan z Kasy Skarbowej w Opocznie do 
Urzędu Skarbowego w Opocznie i mianowany 
księgowym w dotychczasowym st. sł. z dn.
18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Krzysztoforski Stanisław z Kasy Skarbowej 
w Radomiu do Urzędu Skarbowego w Radomiu- 
powiat i mianowany asesorem w dotychczaso­
wym st. sł. z poruczeniem kierownictwa Urzę­
du z dn. 22.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Korsak Witold z Kasy Skarbowej w Sandomie­
rzu do Urzędu Skarbowego w Sandomierzu 
i mianowany księgowym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Chwaliński Stanisław z Kasy Skarbowej w So­
snowcu do Urzędu Skarbowego w Sosnowcu 
i mianowany księgowym w dotychczasowym st. 
sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Czarnecki Walery z Kasy Skarbowej w Wło- 
szczowie do Urzędu Skarbowego w Włoszczo- 
wie i mianowany księgowym w dotychczaso­
wym st. sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł.
Nanys Władysław z Kasy Skarbowej w Zawier­
ciu do Urzędu Skarbowego w Zawierciu i mia­
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nowany księgowym w dotychczasowym st. sł. 
z dn. 18.XII. 1931 r.

Księgowy w VII st. sł. Ratusiński Adam
z Kasy Skarbowej w Częstochowie do II Urzę­
du Skarbowego w Częstochowie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 18.XII. 1931 r.

Kontroler w VII st. sł. Kośmider Bolesław 
z Kasy Skarbowej w Radomiu do Urzędu Skar­
bowego w Radomiu-powiat i mianowany księ­
gowym w dotychczasowym st. sł. z dn. 18.XII. 
1931 r.

Prowiz. referendarz w VIII st. sł. Kosiarski 
Stanisław z I Urzędu Skarbowego w Częstocho­
wie do Wydziału I Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 1 .XII. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Kargól Juljan 
z Urzędu Skarbowego w Kielcach do Urzędu 
Skarbowego w Sosnowcu w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Werchowski Ma­
rek z Urzędu Skarbowego w Końskich do Urzę­
du Skarbowego w Zawierciu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1931 r.

Referendarz w VIII st. sł. Zwierzyński Jan 
z okręgu Izby Skarbowej w Poznaniu do W y­
działu IV Izby w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 27.X. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Tomczyk Władysław
z Wydziału V Izby do okręgu Izby Skarbowej 
w Nowogródku w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 23.X. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Buczyński Mieczysław 
z Urzędu Skarbowego w Zawierciu do Urzędu 
Skarbowego w Opatowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 9.XII. 1931 r.

Asesor w VIII st. sł. Piątkowski Zygmunt 
z Urzędu Skarbowego w Zawierciu do okręgu 
Izby Skarbowej w Nowogródku w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 21.X. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Niesiołowski Michał 
z Kasy Skarbowej w Będzinie do Kasy Skarbo­
wej w Wierzbniku z dn. 9.XII. 1931 r., a następ­
nie do Urzędu Skarbowego w Wierzbniku w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Sypuła Wiktor z Ka­
sy Skarbowej w Końskich do Urzędu Skarbo­
wego w Końskich i mianowany kontrolerem w 
dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Luba Franciszek 
z Kasy Skarbowej w Kozienicach do Urzędu 
Skarbowego w  Kozienicach i mianowany kon­
trolerem w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 
1 9 3 1  r *Księgowy w VIII st. sł. Kulikiewicz Józef 
z Kasy Skarbowej w Opatowie do Urzędu Skar­
bowego w Opatowie i mianowany skarbnikiem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Kunicki Zygmunt 
z Kasy Skarbowej w Pińczowie do Urzędu 
Skarbowego w Pińczowie i mianowany skarbni­
kiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Kozerawski Roch
z Kasy Skarbowej w  Radomiu do Urzędu Skar­
bowego w Radomiu-miasto w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Barański Józef z Ka­
sy Skarbowej w Sandomierzu do Urzędu Skar­
bowego w Sandomierzu i mianowany skarbni­
kiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Księgowy w VIII st. sł. Maciuszek Ignacy 
z Kasy Skarbowej w Sosnowcu do Urzędu Skar­
bowego w Sosnowcu i mianowany kontrolerem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Riedel Jerzy z Ka­
sy Skarbowej w Olkuszu do Urzędu Skarbowe­
go w Olkuszu i mianowany księgowym w do­
tychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w VIII st. sł. Jardel Wacław 
z Kasy Skarbowej w Zawierciu do Urzędu Skar­
bowego w Zawierciu i mianowany księgowym 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Kowenia Józef 
z Urzędu Skarbowego w Sandomierzu do Urzę­
du Skarbowego w Sosnowcu w dotychczaso­
wym charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

Sekretarz w IX st. sł. Milczarz Bronisław 
z Urzędu Skarbowego w Wierzbniku do Urzę­
du Skarbowego w Końskich w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Komodziński Wacław 
z Kasy Skarbowej w Częstochowie do Urzędu 
Skarbowego w Częstochowie-powiat w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Pełka Adam z Kasy 
Skarbowej w Częstochowie do I Urzędu Skar­
bowego w Częstochowie w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Bieńkowski Józef 
z Kasy Skarbowej w Końskich do Urzędu Skar­
bowego w Końskich i mianowany skarbnikiem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Ostrach Henryk z Ka­
sy Skarbowej w Kozienicach do Urzędu Skar­
bowego w Kozienicach i mianowany skarbni­
kiem w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r'Kontroler w IX st. sł. Wroński Stanisław
z Kasy Skarbowej w Olkuszu do Urzędu Skar­
bowego w Olkuszu i mianowany skarbnikiem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Janusz Józef z Kasy 
Skarbowej w Opocznie do Kasy Skarbowej 
w Będzinie z dn. 9,XII. 1931 r. a następnie do 
Urzędu Skarbowego w Będzinie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Kiljan Edward z Ka­
sy Skarbowej w Opocznie do Urzędu Skarbo­
wego w Opocznie i mianowany skarbnikiem 
w dotychczasowym st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Gogołowicz Stanisław 
z Kasy Skarbowej w Radomiu do Urzędu Skar­
bowego w Radomiu-powiat w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.
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Kontroler w IX st. sł. Stadnicki Franciszek 
z Kasy Skarbowej w Radomiu do Urzędu Skar­
bowego w Radomiu-powiat w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29,XII. 1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Kiepas Franciszek
z Kasy Skarbowej w Wierzbniku do Kasy Skar­
bowej w Będzinie z dn. 9.XII. 1931 r.f a następ­
nie do Urzędu Skarbowego w Będzinie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Kontroler w IX st. sł. Kwiatkowski Michał
z Kasy Skarbowej w Włoszczowie do Urzędu 
Skarbowego w Włoszczowie i mianowany 
skarbnikiem w dotychczasowym st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Skarbnik w IX st. sł. Luty Józef z Kasy 
Skarbowej w Busku do Urzędu Skarbowego w 
Busku i mianowany sekretarzem w dotychcza­
sowym st. sł. z dn. 29.XI[. 1931 r.

Skarbnik w IX st. sł. Puchalski Aureljusz
z Kasy Skarbowej w Radomiu do Urzędu Skar­
bowego w  Radomiu-miasto w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Mielcar- 
ska Zofja z Kasy Skarbowej w Częstochowie do 
I Urzędu Skarbowego w Częstochowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. Słotwiń- 
ski Stanisław z Urzędu Skarbowego w Zawier­
ciu do Urzędu Skarbowego w Będzinie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 
1931 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. Szyposzyń- 
ski Czesław z Urzędu Skarbowego w Miecho­
wie do Urzędu Skarbowego w Jędrzejowie 
i mianowany rachmistrzem w dotychczasowym 
st. sł. z dn. 9.XII. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w/g IX gr. upos. Gonciarz Stanisław z Kasy 
Skarbowej w Radomiu do Urzędu Skarbowego 
w Radomiu-miasto w dotychczasowym charak­
terze i gr. upos. z dn. 29.XII. 1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Hendler Ju- 
ljan z Wydziału II Izby do I Urzędu Skarbowe­
go w Częstochowie w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 5.XII. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Więckowski Kazi­
mierz z Wydziału II Izby do Urzędu Skarbowe­
go w Będzinie w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

Prowiz. sekretarz w X st. sł. Kaczmarski 
Ryszard z Wydziału III Izby do okręgu Izby 
Skarbowej w Poznaniu w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 9.XI. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Łysik Ambroży 
z I Urzędu Skarbowego w Częstochowie do 
Urzędu Skarbowego w Włoszczowie w dotych­
czasowym charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

Sekretarz w  X st. sł. Talko-Porzecki Stani­
sław z I Urzędu Skarbowego w Częstochowie 
do Wydziału II Izby w dotychczasowym cha­
rakterze i st. sł. z dn. 10.XI. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Juszczyk Władysław 
z Urzędu Skarbowego w Radomiu-powiat do 
Urzędu Skarbowego w Radomiu-miasto w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 7.XII. 
1931 r.

Prowiz. asystent rachunkowy w X st. sł. 
Morawiecki Stefan z Kasy Skarbowej w Czę­
stochowie do I Urzędu Skarbowego w Często­
chowie w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 31.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. st. Terpiłow- 
ska Walerja z Urzędu Skarbowego w Kielcach 
do Wydziału I Izby w dotychczasowym charak­
terze i st. sł. z dn. 11.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Jędralski 
Józef z Urzędu Skarbowego w Zawierciu do 
Urzędu Skarbowego w Sosnowcu w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 12.X. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. Wyszomir- 
ska Barbara z Kasy Skarbowej w Radomiu do 
Urzędu Skarbowego w Radomiu-miasto w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Gałkowski Stanisław
z Kasy Skarbowej w Częstochowie do II Urzę­
du Skarbowego w Częstochowie w dotychcza­
sowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Opałka Antoni z Ka­
sy Skarbowej w Częstochowie do Kasy Skarbo­
wej w Miechowie z dn. 13.X. 1931 r., a następ­
nie do Urzędu Skarbowego w Miechowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 
1931 r.

Rachmistrz w X st. sł. Papierska Helena 
z Kasy Skarbowej w Radomiu do Urzędu Skar­
bowego w Radomiu-miasto w dotychczasowym 
charakterze i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Prowiz. rejestrator w X st. sł. Krzyżewski 
Henryk z Ministerstwa Skarbu do Wydziału I 
Izby w dotychczasowym charakterze i st. sł. 
z dn. 30.X. 1931 r.

»

Prowiz. młodszy urzędnik w X st. sł. Krzy- 
stanek Stanisław z Kasy Skarbowej w Często­
chowie do Kasy Skarbowej w Sosnowcu z dn. 
7.XII. 1931 r.f a następnie do Urzędu Skarbowe­
go w Sosnowcu w dotychczasowym charakterze 
i st. sł. z dn. 29.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Neuman 
Aleksander z Wydziału I Izby do Urzędu Skar­
bowego w Kielcach w dotychczasowym charak­
terze z dn. 4.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Krawczyk 
Jan z I Urzędu Skarbowego w Częstochowie 
do Urzędu Skarbowego w Zawierciu i miano­
wany prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 
9.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kuczyń­
ski Czesław z Urzędu Skarbowego w Radomiu- 
miasto do I Urzędu Skarbowego w Częstocho­
wie w dotychczasowym charakterze z dn. 9.XII. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Mroziń- 
ski Stefan z Urzędu Skarbowego w Wierzbni-
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ku do Urzędu Skarbowego w Końskich w do­
tychczasowym charakterze z dn. 12.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kocha­
nowski Jan z Kasy Skarbowej w Częstochowie 
do II Urzędu Skarbowego w Częstochowie w 
dotychczasowym charakterze z dn. 29.XII. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Organa 
Czesław z Kasy Skarbowej w Częstochowie do 
I Urzędu Skarbowego w Częstochowie w do­
tychczasowym charakterze z dn. 29.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Kutrzeba 
Tadeusz z Kontroli Skarbowej w Kielcach do 
Urzędu Sk. Akc. i Mon. Państw, w Kielcach 
w dotychczasowym charakterze z dn. 30.IX. 
1931 r.

Kancelistka w XI st. sł. Stawarzówna Jó­
zefa z Wydziału I Izby do Urzędu Skarbowego 
w Kielcach w dotychczasowym charakterze i st. 
sł. z dn. 11.XII. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. Gierucka Wilhelmi­
na z Kasy Skarbowej w Opatowie do Kasy 
Skarbowej w Olkuszu z dn. 27.X. 1931 r.f a na­
stępnie do Urzędu Skarbowego w Olkuszu w 
dotychczasowym charakterze i st. sł. z dn.
29.XII. 1931 r.

Rachmistrz w XI st. sł. Mazurkiewicz An­
toni z Kasy Skarbowej w Częstochowie do 
I Urzędu Skarbowego w Częstochowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 29,XII. 
1931 r.

Rewident kontroli skarbowej w XI st. sł. 
Jagieło Marjan z Kontroli Skarbowej w Opato­
wie do Kontroli Skarbowej w Miechowie w do­
tychczasowym charakterze i st. sł. z dn. 6.XI. 
1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w/g XI gr. unos. Janura Stanisław z Kasy Skar­
bowej w Radomiu do Urzędu Skarbowego 
w Radomiu-miasto w dotychczasowym charak­
terze i gr. upos. z dn. 29.XII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko III kat. Łuczyń­
ski Henryk z Kontroli Skarbowej w Kielcach 
do Kontroli Skarbowej w  Częstochowie w do­
tychczasowym charakterze z dn. 9.XI. 1931 r.

Powołani ze stanu nieczynnego do służby 
czynnej:

Kontroler w IX st. sł. w Urzędzie Skarbo­
wym w Opatowie Różycka Janina z dn. 2.X. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w W y­
dziale II Izby Szylling Jan z dn. 20.XI. 1931 r.

Adiunkt kancelaryjny w IX st. sł. w W y­
dziale III Izby Łączyńska Walentyna z dn. 2.X. 
1931 r.

Sekretarz w X st. sł. w Wydziale I Izby 
Apponowiczówna Amelja z dn. 7.X. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzę­
dzie Skarbowym w Kielcach Terpiłowska Wa- 
lerja z dn. 7.XII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzę­
dzie Skarbowym w Radomiu-miasto Kaniewska 
Wanda z dn. 2.X. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Urzę­
dzie Skarbowym w Sosnowcu Tyszkiewiczów- 
na Wanda z dn. 20.XI. 1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Wydziale II Izby 
Pilarczykówna Janina z dn. 2.X. 1931 r.

Zwolnieni:
Praktykant na stanowisko I kat. w I Urzę­

dzie Skarbowym w Częstochowie Wiśniewski 
Józef z dn. 31.X. 1931 r.

Praktykant na stanowisko I kat. w Urzę­
dzie Skarbowym w Sosnowcu Biernacki Antoni 
z dn. 19.X. 1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
Wg XI gr. upos. w Urzędzie Skarbowym w Czę- 
stochowie-powiat Ataniel Alfons z dn. 31.XII. 
1931 r.

Pracownik kontraktowy z wynagrodzeniem 
w g XI gr. upos. w Urzędzie Skarbowym w Za­
wierciu Asendi Edward z dn. 31.XII. 1931 r.

Przeniesieni w stan spoczynku:
Radca skarbowy w VI st. sł. w Wydziale II 

Izby Kozłowski Jan z dn. 30.XI. 1931 r.
Księgowy w VII st. sł. w Wydziale III Izby 

Prokopowicz Stefan z dn. 31.XII. 1931 r.
Naczelnik kasy skarbowej w VII st. sł. w

Olkuszu Woner Aleksander z dn 30.XI. 1931 r.
Asesor w VIII st. sł. w Wydziale I Izby 

Rombek Bronisław z dn. 31.X. 1931 r.
Księgowy w VIII st. sł. w Kasie Skarbowej 

w Olkuszu Kownas Adolf z dn. 31.X. 1931 r.
Kontroler w VIII st. sł. w Wydziale III Izby 

Kaczmarzykówna Zdzisława z dn. 31.X. 1931 r.
Kontroler w IX st. sł. w Wydziale III Izby

Migdalski Jan z dn. 31.XII. 1931 r.
Adjunkt kancelaryjny w IX st. sł. w Kasie 

Skarbowej w Olkuszu Nidecka Stanisława z dn.
31.X. 1931 r.

Urzędnik skarbowy w IX st. sł. w Urzędzie 
Skarbowym w Opatowie Goławski Władysław 
z dn. 31.X. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w W y­
dziale I Izby Bamowska Marja z dn. 31.X. 
1931 r.

Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w W y­
dziale II Izby Puchalska Józefa z dn. 31.X. 
1931 r*Adjunkt kancelaryjny w X st. sł. w Kasie 
Skarbowej w Kielcach Wypych Mikołaj z dn.
31.X. 1931 r.

Wydaleni:
Sekwestrator podatkowy w X st. sł. w 

Urzędzie Skarbowym w Olkuszu Wojciechow­
ski Jan z dn. 30.XI. 1931 r.

Zmarli:
Kancelista w X st. sł. w Urzędzie Skarbo­

wym w Pińczowie Denkowski Józef dnia 16.XII. 
1931 r.

Kancelista w XI st. sł. w Urzędzie Skarbo­
wym w Pińczowie Mygowa Stefanja dnia 2.X. 
1931 r.
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KOMUNIKAT.

Ministerstwo Skarbu podaje do wiadomo­
ści, że zagubiona została pieczęć urzędowa do 
laku z godłem państwowem pośrodku i napi­
sem w otoku: II Urząd Skarbowy Podatków 
i Opłat Skarbowych w Łodzi.

Z MINISTERSTWA SKARBU.

Dnia 12 kwietnia 1932 r, w gmachu Mini­
sterstwa Skarbu odbyło się posiedzenie Rady 
Towaroznawczej przy Ministerstwie Skarbu.

Na posiedzeniu pod przewodnictwem Na­
czelnika Wydziału Taryfowego Departamentu 
Cel, przy udziale Przedstawiciela Ministerstwa 
Przemysłu i Handlu, przedstawiciela Izby Han­
dlowej w Gdańsku, Kierownika Centralnego 
Laboratorjum D. P. M. S., przedstawiciela 
Związku Przemysłowców Metalowych w Pol­
sce, przedstawiciela Związku Przemysłu Che­
micznego w Rzeczypospolitej Polskiej i Rzeczo­
znawcy z dziedziny przemysłu gumowego, po 
przeprowadzonej dyskusji, postanowiono clić:

1) Gorsety wykonane z tkanin bawełnia­
nych z podwiązkami wykonanemi z jedwabiu 
przyszytemi, względnie przymocowanemi za po­
mocą sprzączki, należy traktować, jak konfek­
cję osobno niewymienioną zwykłą, wykonaną 
częściowo z materjału wymienionego w poz. 195 
i clić wedł. poz. 188 p. odpowiedniego i p. 3 lit. a 
poz. 209 tar. celnej.

2) Odpadki przędzy bawełnianej, w posta­
ci zbitych starych kawałków nici i przędzy ba­
wełnianej, jako takie niewymienione w p. 242 
taryfy wywozowej, nadto nie stanowiące surow­
ca znajdującego się w kraju w niedostatecznej 
ilości, traktować należy jako towar wolny od 
cła przy jego wywozie.

3) Kauczuk, w postaci płyt jakby spraso­
wanych z oddzielnych arkuszy, otrzymany z re- 
generatu, zawierającego domieszki subsiancyj 
wchodzących w skład regeneratu, nawet w nad­
miernej ilości, należy traktować jak regenerat 
i clić wedl. poz. 87 p. 4 tar. celnej.

41 Piłki gumowe, sporządzone z gumy 
w arkuszach, zaopatrzone w wentyl do nadmu­
chiwania, a przeznaczone do wodnej gry sporto­
wej — wedł. poz. 88 p. 1 lit. d. cyfry rzymskiej 
odpowiedniej, zależnie od wagi sztuki.

5) Papier biały, nawet zawierający powy­
żej 60% masy drzewnej, o  wadze powyżej 48 do 
55 w 1 cm. kw., niesatynowany, lecz klejony 
tak, iż służyć może do pisania jak zwykły pa­
pier biały osobno niewymieniony — wedł. 
poz. 177 p. 6 lit. a I tar. celnej.

6) Masy porowate kontaktowe, sporządzo­
ne z ziemi okrzemkowej, względnie z pumeksu, 
w postaci grudek lub rozmaitej formy tabletek 
przesyconych solami wonadu, używane w pro­

cesie fabrykacji kwasu siarkowego jako katali­
zator — wedł. poz. 112 p. 25 lit. b tar. celnej, 
przewidującej przetwory chemiczne nieorga­
niczne osobno niewymienione.

7) Kwas borowy, w postaci białych względ­
nie zlekka kremowych kryształów, zawiercjący 
powyżej 95% kwasu borowego, niezależnie od 
sposobu jego otrzymywania oraz przeznacze­
nia —  wedł. poz. 93 p. 4 tar. celnej, przewidu­
jącej kwas borowy oczyszczony.

8) Produkt ,,Metylohexalina“ (uwodoro- 
dniony krezol), używany jako rozpuszczalnik 
przy procesie fabrykacji różnych produktów — 
wedł. poz. 112 p. 25 b lit. c tar. celnej, przewi­
dującej osobno nie wymienione produkty che­
miczne organiczne.

9) Grzybki kefirowe —  stanowiące konglo­
meraty, złożone z 3 gatunków bakteryj 1) Bac- 
cillus caucasicus, 2) Streptococcus acidi lactici,
3) Streptococcus Beyerinck i specjalnego gatun­
ku drożdży Sacchoromyces Kefir, wywołujących 
jedynie fermentację laktozy — wedł. poz. 44 
poz. 4 tar. celnej, przewidującej produkty bak­
teryjne.

Z BANKU POLSKIEGO,
Bilans Banku Polskiego za drugą dekadę 

kwietnia b. r. wykazuje zapas złota 574 milj. 
263 tys. zł., t. j. o 699 tys. zł więcej, niż w po­
przedniej dekadzie. Pieniądze i należności za­
graniczne, zaliczone do pokrycia, zmniejszyły 
się o 15 milj. 982 tys. zł. do sumy 51 milj. 409 
tys. zł., również i niezaliczone do pokrycia 
zmniejszyły się o 271 tys. zł. do sumy 115 milj. 
840 tys. zł. Portfel wekslowy zmalał o 25 milj. 
609 tys. zł. i wynosi 603 milj. 880 tys. zł. Pożycz­
ki za stawowe wykazują spadek o 2 milj. 176 tys. 
zł. do 112 milj. 837 tys. zł. Inne aktywa wyno­
szą kwotę 137 milj. 143 tys. zł., t. j. o 1 milj. 
3 tys. zł. większą, niż w poprzedniej dekadzie.

W pasywach pozycja natychmiast płatnych 
zobowiązań zmniejszyła się o 4 milj. 928 tys. zł. 
(192 milj. 936 tys. zł.). Obieg biletów banko­
wych wykazuje spadek o 43 milj. 128 tys. zł. 
(1.057 milj. 576 tys. zł.).

Stosunek procentowy pokrycia obiegu b i­
letów i natychmiast płatnych zobowiązań Ban­
ku doznał dalszej poprawy i wynosi wyłącznie 
złotem 45,92% (15,92% ponad pokrycie statuto­
we), pokrycie kruszcowo - walutowe 50,03% 
(10,03% ponad pokrycie statutowe), wreszcie 
pokrycie złotem samego tylko obiegu biletów 
bankowych wynosi 54,30%.

Stopa dyskontowa Banku 7 M? %, lombardo­
wa 814 %.
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KOMUNIKAT L, O, P, P,

Zarząd Koła Skarbowców L. O. P. P. 
Nr. 140 niniejjzem komunikuje, że w dniu 23 ma­
ja 1932 r. o godz. 18 w lokalu Ministerstwa 
Skarbu (Rymarska Nr, 3, II piętro, pokój
Nr. 219) odbędzie się Walne Zgromadzenie 
członków z następującym porządkiem dziennym:

li Zagajenie i wybór prezydjum.
2. Odczytanie protokółu poprzedniego ze­

brania,
3. Sprawozdanie Zarządu i Komisji Rew i­

zyjnej.

4. Zatwierdzenie sprawozdania i udziele­
nie Zarządowi absolutorjum,

5. Zatwierdzenie budżetu na 1932 r.
6. Wybory do władz.
7. Wolne wnioski.
U w a g a :  Zarząd Koła uprasza pp. człon­

ków o liczne i punktualne przybycie wobec tego, 
że na Walne Zgromadzenie obiecał przyjść Szef 
Departamentu Sanitarnego generał Rouppert w 
celu podziękowania skarbowcom za ich dotych­
czasową akcję przy utworzeniu komory niskiego 
ciśnienia.

Zarząd Koła.

/




